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17 mars 2020 var det senaste gången vi hade publik på 
Åbytravet. 15 månader senare är det nu dags att få önska 
er tillbaka, även om det blir med en försiktig öppning 
och strikta restriktioner om att hålla avstånd. Vi bör-
jade året 2020 starkt med fin omsättning i restaurangen 
och orderböckerna var välfyllda, det såg positivt ut för 
Åbytravet och Åby Arena i sin helhet. Nu 15 månader 
senare ser landskapet och antal personer som jobbar helt 
annorlunda ut, vårt dotterbolag Åby Mat & Möten var 
i början på 2020 ett bolag med 19 heltidsanställda och 
nu är det endast 3,5 tjänster kvar, även Åbytravet har 
numera färre anställda. Vårt stora mässbolag Easy Fair 
klarade tyvärr inte att komma sig genom pandemin och 
mässan stod tom ett bra tag men ur askan reste sig istäl-
let Every Padel som har skapat en av de största padelhal-
larna i världen och det ser åter ljust ut. Åby Hotell har 
kämpat och kan kanske snart pusta ut då det ser ljusare 
ut i horisonten. Det kommer självklart ta oss lite tid att 
komma på fötter på riktigt så vi ber er den närmaste 
tiden att förstå att vi måste gradvis öppna upp och att 
servicen åter skall vara på topp. 
Några större beslut har tagits under pandemin, bland 
annat så kommer inte travbesökarna att kunna spela sina 
vad i totoluckorna på banan längre. Detta skulle upphöra 
planerat under 2023 men under pandemin så beslutade 
de tre största banorna samt ytterligare ett tiotal andra 
banor att i förtid stänga ned totoluckorna. Man kan 
säga att vi drog av plåstret i förtid, men vi tillsammans 
med ATG står beredda att hjälpa de få som är kvar som 
spelar i ombudsmiljö eller på banorna in i den digitala 
världen något som de flesta har lärt sig under pandemin. 
Spelbutiken i entréhallen har öppet under travkvällen 
och där kan man spela via terminal. Man kan även besö-
ka atg.se/abytravet och köpa andelar i Fölets och Sörens 
V64-andel bland annat.
Idag är det som sagt första dagen vi börjar lätta upp i 
restriktionerna och det kommer att finnas två valmöjlig-
heter, du kan förboka en restaurangplats på restaurang 
Lyon (maila din bokning till lyon@aby.travsport.se) och 
följa tävlingarna, program får ni ihop med menyn. Sedan 
kommer vi öppna upp för 100 personer som får röra sig 
fritt med avstånd på den delen av publikplats som är 

kring vinnarcirkeln, dessa platser måste du förboka via 
vår hemsida abytravet.se. Tanken är att detta upplägg 
ska gälla de tre tävlingsdagar vi har under juni månad. 
Nu väntar vi in ett polistillstånd för att starta upp täv-
lingarna med publik igen, om det skulle hända att inte 
tillståndet kommer i tid får vi vänta med att släppa på 
publik men det scenariot är inte troligt men man vet 
aldrig i dessa tiden. Vi kommer att informera om detta 
självklart på vår hemsida och sociala medier.

Alltid minst 40.000 kr i förstapris i V64-loppen
Vi kommer att göra en satsning i V64-loppen, som är 
en del av vardagstravet, att från och med nu och resten 
av året höja från 35.000 kr till alltid minst 40.000 kr i 
förstapris. Detta gäller de lopp som är inskrivna i pro-
positionen som påtänkta V64-lopp. Vi hoppas i och med 
detta att loppen ska bli än mer intressanta och konkur-
rensdugliga.

Stallbacken fortsatt strikt arbetsplats!
Jag måste ge alla aktiva ett stort tack för den disciplin 
ni har hållt och skapat den trygga arbetsplats stall-
backen har varit under hela pandemin. Ni har verkligen 
förstått att det har varit viktigt och det har gjort att vi 
har kunnat tävla på oavbrutet och skapat förutsättningar 
som har gjort att de flesta inom branschen kunnat behål-
la sina jobb, samt att hästägarna har fått in pengar så 
dom kunnat fortsätta som ägare. Om vi inte hade kunnat 
tävla, som i många andra länder, hade vi tappat många 
aktiva. Nu är inte pandemin över och vi kommer tills alla 
restriktioner är borttagna 
behålla stallbacken som 
en fortsatt strikt arbets-
plats. Så till er alla håll 
ut lite till så besegrar vi 
denna Corona-skiten milt 
utryckt. 

Nu kör vi !

Jon W Pedersen
Tf.VD/Sportchef

Omslagsbild: Hemmatränaren Per Henriksen tog en dubbel till stallet senast på Åbytravet med
 Broadway Sun - Jörgen Sjunnesson och FromHeaven Idzarda - Iina Aho. Foto: SIDMAKARN. 

Åbytravets inskrivning: 031-706 66 19. Hederspriser hämtas vid inskrivningen.

DAGENS CIRKATIDER
17.20 Bilprovstart
17.50 Kvallopp
18.20  Start lopp 1

19.30  Start lopp 4 | V64® avd 1
21.33 Start lopp 10

Adress Åby Travsällskap, Box 133, 
431 22 Mölndal
Besöksadress Åby Arenaväg 10, Mölndal
Telefon 031-706 66 00  
Växeln öppen mån-tors 09.00-14.00, 
fre 09.00-12.00
Swishnummer 123 079 43 96
Bankgiro 853-2020
Hemsida www.abytravet.se 
E-mail info@aby.travsport.se
Resultat 0900-3500 

Kontorstid Måndag-torsdag 08.30-12.00, 
13.00-16.00. Fredag 08.30-12.00

T.f. VD/Sportchef 
Jon W Pedersen 070-816 33 00
Ekonomichef 
Annika Svensson 031-706 66 02
Marknad och kommunikationschef 
Kristofer Jakobsson  070-267 09 48
Sport och marknadskommunikatör 
Linda Friberg 070-660 61 60

Banmästare 
Oscar Uhrberg 070-526 99 71 
Anläggningschef
Gunnar Johansson  070-880 80 70
Driftchef
Gert Danielsson 070-684 87 43
Travskoleansvarig
Cecilia Olsson  031-706 66 06 
Försäljningsansvarig  
Patrik Österberg        031-706 66 08 
Bordsbokning 031-706 66 00

Inskrivningen             031-706 66 19 
Gästboxar  
Patrik Österberg  031-706 66 08 
Hovslagare  
Jonas Ohlsson   070-581 03 68 
Jourveterinär  
Kristin Abrahamsson Aurell 076-818 52 75 
Banfotograf  
Göran Lindskog  070-845 52 54
Vinnartavlor www.aln.se
Åby Hotel  031-384 02 00

Måldomare
Magnus Sjölund
Måldomarnämnd
Daniel Hult
Peter Strömvall
Steen Halberg
Huvudstarter
Peter Jonasson  
Bitr. huvudstarter 
Roger Lidberg
Bandomare
Thomas Lindholm
Bandomarnämnd
Katarina Törnkvist
Helene Lindgren
Ida Lindström 
 

Ekipagekontrollant
Marlene Hammargren 
Stallbackskontrollant
Åsa Carlström
Dopningprovstagare
Nina Nikkinen
Speaker/Referent
Kristofer Jakobsson
Banveterinär  
Mårten Hansson
Inskrivningschef
Stefan Samuelson
Statens kontrollant
Kontakta totochefen

FUNKTIONÄRER

STYRELSEN

ÅBY TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER 

TÄVLINGSRUTINERSven Henriksson (ordf)
Hans Göran Johansson (v ordf)
Ove Conradsson
Anna-Karin Knight
Tony Löfqvist

Katarina Magnusson
Jonas Nilsson
Glenn Grimhage
Bernt A Runberg (suppl)

www.abytravet.se

PROFFSTRÄNARE

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

PRISER
Entré 50 kr        Endast förbokning via abytravet.se
Prenumeration Åbyprogrammet  (helår) 810 kr

SÄKERHETS FÖRE SKRIFTER 
TÄVLINGSPADDOCK ALLMÄNT
Endast behöriga får vistas i paddock-
området. Hästar har alltid företräde 
gentemot människor och fordon. Häst 
ska ledas för hand av tränare/skötare i 
paddockområdet, särskilt inom paddock A 
och B. Barnvagnar är förbjudna i paddock-
området, hundar ska vara kopplade. Visa 
hänsyn och hjälp varandra för största 
möjliga trivsel och säkerhet.
ALKOTEST
Endast stickprov utförs under corona-
pandemin.
BARFOTAINFORMATION
Barfotainformationen ska lämnas för 
alla lopp 15 minuter innan starten av 
lopp 1. Tränaren eller skötaren ska 
anmäla om hästen ska gå med skor eller 
barfota fram/bak eller runt om. Övriga 
upplysningar gällande bar fotainformation 
finns att få på inskrivningen. Är du sen till 
banan, anmäl barfotainfo till inskrivningen 
på tel: 031-706 66 19.
BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna som finns i 
inskrivningen. Måldomarnämnden kontak-
tar ekipage kontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingarna. Ansvaret är dock 
alltid den aktives.
DEFILERING
Samling på defileringsvolten i vänster-
varv, klocka finns för nedräkning. 
Högtalarbesked från ekipagekontrollanten 
när defilering kan påbörjas. Defi lering i 
högervarv (bakvarv) samlat och i num-
merordning. Häst får vara uppcheckad vid 
defileringen. Om önskan finns att defilera 
efter övriga ekipage kontaktas ekipage-
kontrollant i god tid innan aktuellt lopp.
DISKVALIFIKATION
Meddelas via högtalare genom   
ban domarnämnden och på informations-
tavlorna vid måltornet och vid 500-meter-
smarkeringen.
GÄSTBOXLISTA
Kan erhållas i stallbacksinfarten och finns 
anslaget vid inskriningen. Använd alltid 
tilldelad box och  kontakta inskrivningen 
vid frågor eller byte. Specifika önskemål 
om boxplats ska meddelas senast två 
dagar innan  tävlingsdag. 
GÄSTBOXHYRA
360 kronor per tillfälle. Fri boxhyra för 
hästar tränade av Åbylicenserade tränare.

FÖRHÖRSRUM
Finns i inskrivningen för kuskar/ryttare/
tränare med möjlighet att se måldomar-
nämndens översiktsfilm. Kallelse från 
måldomarnämnden via högtalare. 
HOVSLAGARE
Jourhavande hovslagare finns i  paddock 
B, i anslutning till torget. 
Jonas Ohlsson, Tel: 070-581 03 68.
IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp häst 
och tränare vid tilldelad gästboxplats. 
(Identifierings regler finns i tävlingsregle-
mentet §§ 36-37.)
KÖRSVENS-/TRÄNARRUM
Gästande kuskar, ryttare och tränare 
aktuell tävlingsdag kan vistas i  lokal erna 
”A-tränare” och ”B-tränare” bredvid 
Stalltorget.
MATERIALFEL
Vid materialfel efter defilering körs hästen 
till defileringsvolten där  
ekipagekontrollant finns till hjälp.  
Vid defilerings volten finns en genom-
gående uppstallningsplats med diverse 
utrustning för att åt gärda materialfel.
MONTÉVÄGNING
Alla odiskvalicerade ryttare ska vägas 
efter loppets genomförande och detta 
ska ske omedelbart efter avslutat lopp. 
Företräde har ekipage 1-3 i mål för snab-
bare resultatredovisning. Ut- och infart till 
stallområdet i samband med lopp sker vid 
defileringsvolten (även segraren).
NUMMERTECKEN
Hämtas ut i inskrivningen och återlämnas 
väl rengjorda senast 15 minuter efter 
sista loppet. Häst betraktas som anländ 
till banan när nummertecken uthämtats 
(§37). Ej startande häst skall bära ”EJ” 
nummerbricka och får använda banan 
fram till 30 minuter före första start. 
(Gäller ej V75-dagar.)
OLYCKSFALL
Vänd dig till inskrivningen. Sjukvårds-
personal finns på plats alla tävlings dagar. 
OPEN STRETCH
Åbytravet har två extra spår på upploppet.
PARKERING
Hästarna lastas i och ur transporter i 
terminalen utanför paddock B (miljökrav 
från Mölndals Kommun).  
Transportfordon parkeras sedan på anvi-
sade platser nedanför defileringsvolten i 
paddockområdet. 

PRISCEREMONI
Hederspriser hämtas vid inskrivningen.
PROVSTART
Provstart med bil en timme före  första 
start. Åby har även extra bilprovstart efter 
defileringen, cirka 3,5 minuter till start i 
lopp utskrivna upp till 100.000 kr auto-
start. Samt i två åringslopp med autostart. 
Inför lopp sker provstarterna omedelbart 
efter avslutad defilering vid markering/
startplats ca 2200 m.
PROVTAGNINGSSTALL
Provtagningspersonal möter hästen då 
den kommer av banan och tar med den till 
provtagningsstallet i paddock B vid torget.
TID TILL DEFILERING
Anges på skärmar i paddock A + 
B samt gemensamma utrymmen i 
 paddockområdet. På defilerings volten 
information via ekipage kontrollant, se 
avsnitt ”Defilering”.
TID TILL START
Anges på informationstavlor på innerplan. 
Meddelas även via  hög talarna från 
speaker.
VETERINÄR
Banveterinären kontaktas via inskriv-
ningen. Jourhavande veterinär Kristin 
Abrahamsson Aurell 076-818 52 75. 
VÄRMNING
Värmning av häst i bak- och rätvarv är 
tillåtet på tävlingsbanan. På inner banan 
är värmning tillåten endast i bakvarv. Var 
uppmärksam på anläggningspersonalens 
maskiner för ban preparering. OBS! 
Värmning i bakvarv på tävlings banan ej 
tillåtet under prisceremoni.
ÖVERNATTNING
Kontakta sekretariatet Patrik Österberg  
i god tid före aktuell travdag. 
Tel 031-706 66 08.
ÖVRIGT
I syfte att förbättra arbetsmiljön i 
tävlingspaddocken måste ljud- och buller-
nivåer hållas nere. Material och inredning 
är anpassat för detta. Informationstavlor 
ersätter en stor del av de högtalarutrop 
som funnits tidigare. Det ställer något 
högre krav på de aktiva att själva söka 
information om t.ex. tid till defilering.

Roger Z Andersson 
070-554 15 27
Robert Bergh 
070-568 00 98 
André Eklundh   
070-813 18 90
Olle Elfstrand  
070-722 45 98
Bo Falsig  
070-584 16 76
Olle Goop  
070-376 65 00
Peter Grundmann 
070-224 22 55
Veijo Heiskanen  
070-517 73 59 
Per Henriksen 
073-810 73 74

Madelene Karlsson 
070-300 67 38
Tommy Karlstedt 
070-766 39 96
Mikael Linderoth 
070-687 75 26
Giuseppe Lubrano 
076-294 57 96
Evelina Månsson 
070-818 37 25
Carlos Söderström 
079-305 70 98
Maria Törnqvist  
070-568 25 10
Admir Zukanovic 
076-764 52 52

TORSDAG 10 JUNI  | V64®  START 18.20 
TORSDAG 17 JUNI | V5® START 12.20 
TORSDAG 1 JULI  | V64®  START 18.20

VÄLKOMMEN TILLBAKA!
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WILMA C.D. 2140:1 Total: 0 0-0-0
1 3,mbr.s.e Uncle Lasse - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Kiss of Life e Tenor de Baune Ales Pavsic Hd 30/11-k 2/2160 k 19,3 – – gdk -
Uppf: Satrell Anders, Bro
Äg: SRF Stable
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

BOSCO HOLZ (IT) 2140:2 16,7M Total: 3 0-0-0 7.800
2 4,br.h.e Leben R.L. - 21: 3 0-0-0 16,7 7.800 20: 0 0-0-0 

Veuve du Kras e Park Avenue Joe Christian Cracchiolo Hd 25/1-k 2/2160n k 19,5g – – gdk1 -
Carl Johan Jepson Å 18/2-2 2/2140n d 4g cc 4,36 30'
Carl Johan Jepson Å 11/3-1 2/2140n d 8g cc 2,86 30'
Carl Johan Jepson Å 27/5-2 4/2140 4 16,7 cc 19,15 30'

Uppf: Al. Holz S.R.L.inLiquidazione, Italien
Äg: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Hd Carl Johan Jepson (Magnus Dahlén)

WICLET'S DREAM 2140:3 Total: 0 0-0-0
3 3,mbr.h.e Raja Mirchi - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Wiclet Hanover e Andover Hall Olof Thorson Å 14/4-k 1/2140 k 20,5 – – gdk -
Uppf: Thorson Olof & Johansson Hans
Äg: Norra Näs Stuteri AB, m fl
Vit, vinrött axelp och ärmar; vinröd
Olof Thorson

ANASAZI FACE 2140:4 Total: 0 0-0-0
4 3,br.v.e Raja Mirchi - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Orelie Madrik e Ganymede Christoffer Eriksson J 15/4-k 5/2140 k d11g – – ejg -
Christoffer Eriksson J 26/5-k 5/2140 k 18,8 – – gdk -Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna

Äg: Kjellberg Göran, Öjersjö
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

MASSINE 2140:5 Total: 0 0-0-0
5 3,ljbr.v.e Support Justice - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Nuriev Dream e Taurus Dream Julia Franzén Kr 15/10-k 1/2160 k 24,2 – – gdk -
Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, svart taggmönster; vit

Kr Fredrik Persson

CHOCO SEA 2140:6 19,7M 21,8AM Total: 2 0-0-1 5.500
6 4,mbr.s.e Chocolatier - 21: 2 0-0-1 19,7 5.500 20: 0 0-0-0 

Sea Pearl e Spotlite Lobell Roger Malmqvist J 17/10-k 2/2140 k 24,2g – – gdk -
Torbjörn Östergren Vi 17/4-7 4/2120 3 19,7 cc 3,51 10'
Håkan K Persson Vg 23/5-8 1/2140 8 21,8a cc 4,47 10'

Uppf: Södervall Henrik & Jenny
Äg: Södervall Henrik & Jenny
Blå, svarta axelklaffar och ärmar; blå

J Henna Halme (Henrik Södervall)

LASSES TARA 2140:7 19,8M Total: 1 0-0-0 5.500
7 3,br.s.e Uncle Lasse - 21: 1 0-0-0 19,8 5.500 20: 0 0-0-0 

Tara Defi e Defi d'Aunou Jesper Rydberg Ax 24/8-p 3/2160 p 31,2 – – -
Mikael J Andersson Ax 13/4-k 3/2140 k 18,9 – – gdk -
Mikael J Andersson L 23/5-2 1/2140 6 19,8 cc 5,67 40'

Uppf: Lindén Gerhard, Broddetorp
Äg: Lindén Gerhard, Broddetorp
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

Ax Mikael J Andersson (Ulf Stenströmer)

RACING ON A LAKE 2140:8 19,0M Total: 1 0-0-0 5.900
8 8,ljbr.v.e Racer Bourbon - 21: 0 0-0-0 20: 1 0-0-0 19,0 5.900

Titicaca Razorfish e King of the Sea Thomas Uhrberg Å 6/16-k 1/2160 k 24,0g – – gdk -
Conny Gustafsson Å 6/17-k 1/2140 k dp8g – – ejg -
Conny Gustafsson Å 11/17-k 2/2140 k 22,6g – – gdk -
Thomas Aurell Å 11/6-k 4/2140 k 20,2 – – gdk -
Thomas Aurell Å 25/6-2 11/2140 5 19,0 cc 130,41 30'

Uppf: Holdhaus Maria, Tornell J & Wilson C
Äg: Holdhaus Maria & Wilson Claes
Mgrön/vit, diag del, svarta ärmar; vit
Thomas Aurell (Maria Holdhaus)

JOCASHI 2140:9 Total: 0 0-0-0
9 5,svbr.v.e Lavec Kronos - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Haughty Face e Viking Kronos Mats Rånlund J 6/19-k 7/2140 k 21,4 – – gdk -
Marc Elias J 18/5-k 4/2140 k 18,6 – – gdk -Uppf: Anic Sandra, Malmö

Äg: Anic Marko J:r, Malmö
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

RENDEZ VOUS 2140:10 17,8M Total: 3 0-0-0 7.500
10 3,br.v.e Atlas de Joudes - 21: 3 0-0-0 17,8 7.500 20: 0 0-0-0 

Tinova Star e Super Arnie Peter Johansson Ax 27/3-k 5/2140 k d6g – – ejg -
Peter Johansson Ax 6/4-k 10/2140 k 21,4 – – gdk -
Peter Johansson Mp 19/4-2 6/2140 7 17,8g cc 30,16 25'
Peter Johansson Vg 2/5-5 5/2140 7 19,0g cc 25,39 40'
Peter Johansson Å 19/5-3 4/2140 d 4ag cc 27,69 50'

Uppf: Johansson Peter, Forserum
Äg: Johansson Peter, Forserum
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Vg Stefan Persson (Peter Johansson)

LITTLE DREAM 2140:11 Total: 0 0-0-0
11 3,mbr.s.e Orlando Vici - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Dream Vision e Ken Warkentin Fredrik Persson Kr 9/10-p 4/2160 p 31,8 – – -
Fredrik Persson Kr 11/12-k 7/2140 k 23,1 – – gdk -Uppf: Ingvarsson Dennis & Jessica

Äg: Ingvarsson Dennis & Jessica
Lila, vita hängslen och ärmb; vit

Kr Mats Svanhall (Fredrik Persson)

DIGITAL HOUSE 2140:12 18,1M Total: 7 0-0-0 8.900
12 4,fux.v.e Super Photo Kosmos - 21: 7 0-0-0 18,1 8.900 20: 0 0-0-0 

Villa Glory e Magnificent Rodney Mikael J Andersson Å 25/2-1 1/2160 0 20,3g cc 57,04 30'
Mikael J Andersson Å 11/3-1 1/2140n 5 21,0 cc 18,24 30'
Anders Christiansson Å 7/4-1 3/2140 0 23,4g CC 74,00 30'
Peter Ingves Å 28/4-1 2/2140 d 9g cC 113,50 30'
Peter Untersteiner Å 27/5-2 3/2160 0 18,1 cc 79,18 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Klang Jan L, Mölndal
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg (Jan L Klang)

MaidenloppÅBY // 06

1 2140 M VOLTSTART

START 18.20

3-åriga och äldre högst 10.000 kr som ej segrat. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030603 eller tidigare.  
2140 m. Voltstart. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

210603_6_startlista.indd   3210603_6_startlista.indd   3 2021-05-28   15:55:562021-05-28   15:55:56
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Chansvärdering: 10-1-4 Out: 3

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval || 
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0

KVAL-
LOPP

LJUSBLÅ start 17.50 OBS! 
INGET SPEL 

I DETTA LOPP

LOKE IS LOVELY 2140:1

1
3,mbr.s.e Raja Mirchi - 21: 0 0-0-0 
Loke so Lovely e Love You
Uppf: Lantz Adrian, Jessica & Tomas
Äg: Walk on Cloudes AB, Lundsbrunn
Vinröd, beige/vit/svart axelsk; vinröd

Hd Håkan K Persson

AL'S BRAVE BELLA 2140:2

2
4,svbr.s.e Up and Quick - 21: 0 0-0-0 
M.T.Flashy Star e Windsong's Legacy
Uppf: Lasual Stable KB, Bohus
Äg: Grundtjärn Invest AB, Sundbyberg
Mörkblå, vita vinklar; mblå
Dwight Pieters (Robert Bergh)

BEACH CAVIAR A.F. 2140:3

3
3,mbr.h.e S.J.'s Caviar - 21: 0 0-0-0 
Waikiki Woman e Andover Hall
Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: Göteborg Smart Repair Center AB
Blå, vita stjärnor; blå
Per Henriksen

PRISCILLA R. 2140:4

4
3,ljbr.s.e Raja Mirchi - 21: 0 0-0-0 
Quill Pen e Offshore Dream
Uppf: Olsson M & C, Team JoB Racing AB
Äg: Olsson Mats, m fl
Röd, vita axelklaffar; röd
Peter Untersteiner (Mats Olsson)

FANTASY SIMONI 2140:5

5
4,mbr.s.e Bold Eagle - 21: 0 0-0-0 
Tag's Advocate e Tagliabue
Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Pure Islet AB & Ragnar Bjurfors Gbg AB
Vit, svart kil m stj, gröna ärmar;svart
Bo Falsig

L.A.BOKO 2140:6

6
3,br.h.e Readly Express - 21: 0 0-0-0 
Beverly Boko e Kadabra
Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Y.N.W.A i Göteborg AB
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit
André Eklundh

KvalloppÅBY // 06

K 2140 M VOLTSTART

START 17.50

Alla. Körsvenner födda 051231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

INGET SPEL I DETTA LOPP

Sista 500 m

LOKE IS LOVELY 2140:1

1
3,mbr.s.e Raja Mirchi - 21: 0 0-0-0 
Loke so Lovely e Love You
Uppf: Lantz Adrian, Jessica & Tomas
Äg: Walk on Cloudes AB, Lundsbrunn
Vinröd, beige/vit/svart axelsk; vinröd

Hd Håkan K Persson

AL'S BRAVE BELLA 2140:2

2
4,svbr.s.e Up and Quick - 21: 0 0-0-0 
M.T.Flashy Star e Windsong's Legacy
Uppf: Lasual Stable KB, Bohus
Äg: Grundtjärn Invest AB, Sundbyberg
Mörkblå, vita vinklar; mblå
Dwight Pieters (Robert Bergh)

BEACH CAVIAR A.F. 2140:3

3
3,mbr.h.e S.J.'s Caviar - 21: 0 0-0-0 
Waikiki Woman e Andover Hall
Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: Göteborg Smart Repair Center AB
Blå, vita stjärnor; blå
Per Henriksen

PRISCILLA R. 2140:4

4
3,ljbr.s.e Raja Mirchi - 21: 0 0-0-0 
Quill Pen e Offshore Dream
Uppf: Olsson M & C, Team JoB Racing AB
Äg: Olsson Mats, m fl
Röd, vita axelklaffar; röd
Peter Untersteiner (Mats Olsson)

FANTASY SIMONI 2140:5

5
4,mbr.s.e Bold Eagle - 21: 0 0-0-0 
Tag's Advocate e Tagliabue
Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Pure Islet AB & Ragnar Bjurfors Gbg AB
Vit, svart kil m stj, gröna ärmar;svart
Bo Falsig

L.A.BOKO 2140:6

6
3,br.h.e Readly Express - 21: 0 0-0-0 
Beverly Boko e Kadabra
Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Y.N.W.A i Göteborg AB
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit
André Eklundh

KvalloppÅBY // 06

K 2140 M VOLTSTART

START 17.50

Alla. Körsvenner födda 051231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

INGET SPEL I DETTA LOPP

Sista 500 m

ÅBYTRAVET ÖPPNAR FÖR PUBLIK 3 JUNI!
Vi öppnar för publik från och med den här tävlingsdagen. Gå in på åbytravet.se  
för mer information och för att förhandsboka din plats.  
OBS! Endast förköp, inga kort eller fribiljetter gäller.   

*Ev. förändringar eller restriktioner kan ske. 
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GLORIAS DONNA 2140:1 16,3L Total: 3 1-0-1 65.500
1 3,svbr.s.e Broad Bahn - 21: 3 1-0-1 65.500 20: 0 0-0-0 

Gloria Sånna e Super Arnie Roger Pettersson Mp 4/20-p 1/2160 p 29,0 – – -
Ralf Karlstedt Mp 14/12-k 3/2140 k 24,0 – – gdk -
Ralf Karlstedt Mp 29/3-7 9/2140 1 18,1 cc 84,15 40'
Ralf Karlstedt Mp 19/4-1 3/2140 3 17,9 cc 15,52 40'
Ralf Karlstedt E 11/5-3 2/2640 4 16,3 cc 35,25 40'

Uppf: Danielsson Lennart, Hjorted
Äg: Torvinge Bygg & Förvaltning HB
Svart, röd stjärna, tvåd.ärmar; röd

Mp Ralf Karlstedt

CHATTY KRONOS 2140:2 16,5AM 15,4K Total: 5 1-1-2 87.500
2 3,ljbr.s.e Bold Eagle - 21: 2 0-0-1 16,5a 27.500 20: 3 1-1-1 60.000

Will of a Woman e Muscles Yankee Carl Johan Jepson Hd 19/10-1 2/1640 2 15,4 cc 6,45 30'
Kevin Oscarsson Hd 2/11-1 4/1640 1 16,8 cc 9,38 30'
Carl Johan Jepson Å 25/11-1 1/1640 3 16,2 cc 3,30 60'
Kevin Oscarsson J 21/4-2 2/2140 3 16,5a cc 19,25 60'
Kevin Oscarsson Vg 2/5-5 2/2160 4 16,9 cc 10,71 40'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Team Snyder AB, m fl
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Hd Victor Rosleff (Jerry Riordan)

ELENA K.J. 2140:3 16,7AM 16,1M Total: 4 0-2-1 61.000
3 3,br.s.e Explosive Matter - 21: 4 0-2-1 16,7a 61.000 20: 0 0-0-0 

Keeping Julia e Juliano Star Håkan Kågström Å 7/10-k 2/2140 k 21,7 – – gdk -
Robert Bergh S 5/3-8 11/2140 6 17,2 cc 20,30 60'
Kim Eriksson Ö 1/5-12 1/2140 2 16,2 cc 14,56 40'
Robert Bergh År 7/5-4 3/2140 2 16,1g cc 3,28 40'
Dwight Pieters Kr 21/5-1 3/2140 3 16,7a cC 4,19 40'

Uppf: L-Å Eveberg Fastighetsutveckling AB
Äg: L-Å Eveberg Fastighetsutveckling AB
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

DAME LANE 2140:4 16,5AK 17,2M Total: 9 0-1-1 50.500
4 3,br.s.e Vici Lane - 21: 5 0-1-1 36.500 20: 4 0-0-0 16,5a 14.000

Over My Shoulder e Dream Vacation Giuseppe Lubrano Å 14/1-2 1/2140 2 18,6 cc 15,47 30'
Giuseppe Lubrano J 27/1-10 1/2140 d 7g cc 4,87 30'
Giuseppe Lubrano Å 11/2-2 4/2140 3 17,4 cc 40,78 30'
Giuseppe Lubrano Hd 28/2-3 6/2140 4 17,2 cc 23,63 40'
Giuseppe Lubrano Å 28/4-3 4/2140 d 7ag cc 54,28 50'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Team Lubrano AB, Kållered
Vit, ljusblå sidor och ärmar; vit
Giuseppe Lubrano

CELINE 2140:5 *17,7M Total: 4 1-0-0 51.500
5 3,br.s.e Charly du Noyer - 21: 4 1-0-0 51.500 20: 0 0-0-0 

Ninepoints Avalon e Rite On Line Robert Bergh Å 18/2-1 2/2140n 1 17,7 cc 5,50 50'
Ulf Eriksson S 24/2-1 8/2140 0 ug cc 3,33 60'
Torbjörn Jansson S 3/3-4 5/2140 d 7ag cC 3,41 60'
Robert Bergh J 4/5-2 1/2140 d 8ag cc 5,40 50'
Dwight Pieters Å 13/5-k 2/2140 k 18,9 – – gdk -

Uppf: S G:s Potatis AB & Westholm Jörgen
Äg: T&T Project Management Konsulting KB
Mörkblå, vita vinklar; mblå
Dwight Pieters (Robert Bergh)

AFRODITE FACE 2140:6 15,2AM *15,7M Total: 3 1-2-0 100.000
6 3,mbr.s.e Mosaique Face - 21: 3 1-2-0 15,2a 100.000 20: 0 0-0-0 

Medieval Sirenn e Somebeachsomewhere Tanja Huisman J 6/10-k 2/2160 k d4g – – ejg -
Adrian Kolgjini J 9/3-k 10/2140 k 17,7 – – gdk -
Adrian Kolgjini J 30/3-2 7/2140 1 15,7 cc 3,57 50'
Adrian Kolgjini Å 28/4-3 9/2140 2 15,5a cc 2,13 50'
Adrian Kolgjini J 4/5-2 8/2140 2 15,2a cc 1,48 50'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Ryka Invest AB, Eskilstuna
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

GOLDEN PARK* (DK) 2140:7 *16,5M Total: 1 1-0-0 40.000
7 3,br.s.e Broad Bahn - 21: 1 1-0-0 40.000 20: 0 0-0-0 

Bouzette Hanover e Yankee Glide Henrik Thomsen Ny 1/10-k 2140 k 26,0 – – gdk -
Björn Goop F 3/5-4 1/2140 1 16,5 cc 2,24 40'Uppf: Team Park 2016 ApS, Danmark

Äg: Team Park 2016 ApS, Danmark
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

F Carl Johan Jepson (Björn Goop)

GIN FLAME* (DK) 2140:8 16,0AM 14,9K Total: 9 2-2-1 60.403
8 3,mbr.s.e Creatine - 21: 5 2-1-1 16,0a 42.319 20: 4 0-1-0 18,2a 18.084

Starlet Flame e Varenne Steen Juul Bi 13/3-6 1900 1 16,2a – – 4,23 -
Steen Juul Ch 4/4-5 2000 1 17,9a – – 1,41 -
Steen Juul J 21/4-3 3/2140 6 17,3a cC 3,55 30'
Steen Juul Ch 12/5-5 2000 2 16,0a – – 4,28 -
Kenneth Andersen Aa 20/5-2 1800 3 17,5a – – 7,31 -

Uppf: Holmer Mette, Danmark
Äg: Rengöringsservice Danmark A/S, Danmark
Röd, grönt axelparti och hängslen; röd

* Steen Juul

Treåringslopp för stonÅBY // 06

2 2140 M AUTOSTART

START 18.42

3-åriga ston högst 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030603 eller tidigare.  
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 (8 priser).

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

QUEENSTOWN 2140:9 16,4AM 16,7M Total: 9 0-1-2 67.800
9 3,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 21: 7 0-1-1 16,4a 57.300 20: 2 0-0-1 10.500

Quick Emotion e Credit Winner Robert Bergh Å 25/3-2 1/2140 4 17,8 Cc 5,10 30'
Dwight Pieters Å 31/3-3 3/2140 3 16,4a Cc 20,85 50'
Robert Bergh Ö 8/4-5 10/2100 6 16,8a Cc 85,41 110'
Robert Bergh Å 14/4-3 2/2140 2 16,7 CC 7,25 30'
Rikard N Skoglund S 19/5-6 10/2140 0 16,4a CC 68,11 60'

Uppf: Sjunnesson Jörgen & Gustavsson Holger
Äg: In the Zone AB, Bromma
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv
Stefan Persson (Robert Bergh)

NOWALKRUN 2140:10 15,1AM 17,4K Total: 9 0-1-2 81.000
10 3,br.s.e Walk the Walk - 21: 3 0-0-0 15,1a 20.000 20: 6 0-1-2 15,9a 61.000

Tiffany Value e General du Pommeau Kim Eriksson Mp 16/11-1 4/1640 2 18,3a cc 4,76 25'
Thomas Dalborg Ax 15/12-6 1/1640n 3 17,1a cc 15,47 100'
Kim Eriksson Ax 23/3-7 1/1640 4 15,9a cc 14,71 25'
Kim Eriksson S 16/4-1 4/2140 5 15,1a cc 30,41 60'
Jonathan Bardun Ö 20/5-3 9/2100 6 15,6a cc 15,18 25'

Uppf: Hellkvist Bo, Skara
Äg: Walker Hans & Annika
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

Ax Kim Eriksson (Bo Hellkvist)

FAKE SUPER FAST (FI) 2140:11 16,5AM 16,2K Total: 6 0-0-2 43.300
11 3,mbr.s.e Il Villaggio - 21: 2 0-0-0 16,5a 6.000 20: 4 0-0-2 37.300

Feel So Good e Victory Cruise Henna Halme Å 23/9-1 1/1640 3 16,6 cc 6,41 50'
Henna Halme J 6/10-1 1/1640 3 19,0g cc 6,17 30'
Henna Halme Å 28/10-1 12/1640 4 16,2 cc 27,27 50'
Henna Halme Å 11/2-2 5/2140 0 18,7 cc 14,76 30'
Henna Halme Å 19/5-3 9/2140 8 16,5a cc 108,56 50'

Uppf: Mikola Niina, Finland
Äg: Mäntylä Ensio & Heiskanen Veijo
Blå, svarta axelklaffar och ärmar; blå
Henna Halme (Veijo Heiskanen)

I.D.EXCELLENT (NO) 2140:12 *16,5AM *16,7M Total: 2 2-0-0 80.000
12 3,br.s.e Wishing Stone - 21: 2 2-0-0 16,5a 80.000 20: 0 0-0-0 

Georgia Pines e Pine Chip Tommy Karlstedt Å 8/10-k 1/2140 k 20,0 – – gdk -
André Eklundh Ax 11/5-7 2/2140 1 16,7 cc 23,71 40'
André Eklundh Kr 21/5-1 5/2140 1 16,5a cc 2,40 40'

Uppf: ID International Trotting AB, Vinninga
Äg: ID International Trotting AB, Vinninga
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit
André Eklundh
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KEMAS LADY 2140:1 17,1M 17,1AM Total: 10 0-0-1 32.800
1 4,br.s.e Timoko - 21: 3 0-0-1 17,1 15.000 20: 5 0-0-0 17,1 13.500

Varna Boko e Viking's Way Magnus Jakobsson År 18/9-2 4/2140 0 18,8g cc 19,05 20'
André Eklundh F 5/10-7 2/2140 7 17,1a cc 57,79 40'
André Eklundh Å 14/4-3 8/2140 0 17,3 cc 75,42 30'
André Eklundh Å 28/4-2 2/2140 3 17,1 cc 34,36 30'
André Eklundh Ax 18/5-6 5/2140 6 18,3 cc 9,86 25'

Uppf: Karlsson Kenth & MAFRA Sanering AB
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit

Ax André Eklundh (Sofia Aronsson)

LEROY BOKO 2140:2 *14,9AM Total: 1 1-0-0 30.000
2 3,mbr.h.e Trixton - 21: 1 1-0-0 30.000 20: 0 0-0-0 

Danae F.Boko e Ken Warkentin Marc Elias J 4/5-k 6/2140 k 20,0 – – gdk -
Conrad Lugauer Å 19/5-1 2/2140 1 14,9a cc 2,37 30'Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna

Äg: Vermaut Wim, Belgien
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

LISTAS BAILEYS 2140:3 18,4M 16,6AM Total: 7 0-0-1 19.300
3 4,mbr.s.e Zola Boko - 21: 5 0-0-1 18,4 18.300 20: 2 0-0-0 18,6 1.000

Sparkling Pellini e Giant Chill Elias Carlsson Hd 8/3-1 5/2140 0 ug cc 53,13 25'
Carl Johan Jepson Ax 23/3-5 1/2140 3 18,4 cc 11,26 25'
Carl Johan Jepson Mp 10/4-1 9/2140 d ug cc 15,88 25'
Peter Ingves Å 19/4-5 9/2140 4 16,6a cc 73,33 30'
Elias Carlsson Å 13/5-5 3/2140 6 17,1a cc 9,43 10'

Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Äg: Carlsson Elias, Erica & Ingela
Svart, vit/röda axelklaffar; svart
Johan Untersteiner (Erica Carlsson)

HELSINKI NEWPORTTF (NL) 2140:4 20,2M *15,7AM Total: 9 1-2-0 29.814
4 4,br.s.e A Nous Trois - 21: 7 1-2-0 20,2 26.247 20: 2 0-0-0 3.567

Queen Idole e General du Pommeau Michel F Rothengatter Wo 5/3-8 2300 2 17,3a – – 9,20 -
Michel F Rothengatter Wo 24/3-5 2300 0 uag – – 7,70 -
Michel F Rothengatter Wo 8/4-6 2100 1 15,7a – – 15,60 -
Carl Johan Jepson Ax 18/5-5 8/2140 7 20,2g Cc 3,86 25'
Carl Johan Jepson Å 27/5-4 5/2140 5 16,0a cc 4,97 30'

Uppf: P.S.ter Borgh & Horse Care Holland
Äg: Stall Tonga Racing AB, Bunkeflostrand
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv
Carl Johan Jepson (Per Henriksen)

MACK JOE 2140:5 17,2M Total: 6 0-0-1 20.000
5 4,svbr.v.e Judge Joe - 21: 1 0-0-1 17,6 7.500 20: 5 0-0-0 17,2 12.500

Najad Ribb e Super Arnie Tom Horpestad Åm 13/6-1 2/2080 6 19,3 cc 47,29 40'
Tom Horpestad År 7/8-3 6/2140 0 17,2g cc 86,74 40'
Tom Horpestad F 21/8-1 11/2140 0 18,5g cc 23,85 25'
Tom Horpestad Åm 25/9-1 5/2080 5 19,4 cC 8,51 20'
Tom Horpestad År 24/5-1 6/2160 3 17,6 CC 52,31 20'

Uppf: Ruud Nilsen Roy Atle, Koppom
Äg: Stall Mack Joe HB, Koppom
Mblå, ljblå axelp,vitt bröstband; vit

År Tom Horpestad

SOMMARSKUGGAN 2140:6 17,6M Total: 5 0-2-0 33.500
6 4,br.v.e Lavec Kronos - 21: 3 0-2-0 17,6 25.500 20: 2 0-0-0 18,6 8.000

Dragonfly Ninnie e Explosive Matter Magnus Jakobsson F 16/11-5 5/2140 4 18,6 cc 9,56 25'
Magnus Jakobsson F 30/11-2 9/2140 7 21,0 cc 13,10 25'
Magnus Jakobsson F 12/4-1 3/2140 2 18,7 cc 8,56 25'
Magnus Jakobsson Ax 29/4-5 7/2140 2 17,6 cc 5,10 25'
Magnus Jakobsson Åm 21/5-5 3/2100 0 18,7 cc 3,83 20'

Uppf: First Explosive HB, Åmotsfors
Äg: First Explosive HB, Åmotsfors
Ljblå, blå lodrätt fält,ljblå ärmb; bl

F Dagfinn Aarum (Magnus Jakobsson)

NIPPON 2140:7 17,1M 16,2AM Total: 5 1-0-0 30.600
7 4,mbr.v.e Weingartner - 21: 1 1-0-0 10.000 20: 4 0-0-0 17,1 20.600

Madonna Töll e San Pellegrino Mikko Aho Å 25/6-2 1/2140 4 18,9g cc 4,90 30'
Mikko Aho Å 23/7-1 2/2140 4 17,1 cc 41,20 30'
Anders Christiansson Å 20/8-1 7/2140 6 16,2a cc 54,91 30'
Anders Christiansson Å 3/10-5 9/2140 6 18,4a cc 3,79 10'
Anders Christiansson Hd 1/5-4 5/2140 1 17,6a cC 3,03 10'

Uppf: Andersson Sven-Eric, Kållered
Äg: Andersson Sven-Eric, Kållered
Mörkblå, grå sidor och mblå/grå ärm; mbl
Anders Christiansson (Nina Corneliusson)

CROSSFIT L.B. 2140:8 17,0M 16,7AM Total: 5 0-0-1 28.700
8 4,br.s.e Gidde Palema - 21: 3 0-0-1 17,0 22.700 20: 2 0-0-0 17,6 6.000

Croft e Center Field Stefan Persson J 23/6-6 7/2140 d 9g CC 9,05 30'
Stefan Persson J 4/9-8 1/2140 8 17,6 cC 31,31 50'
Adrian Kolgjini J 4/2-6 12/2140 4 19,6g cc 10,37 30'
Peter Untersteiner Å 19/4-5 3/2140 5 16,7a cC 8,24 30'
Peter Untersteiner J 4/5-10 1/2140 3 17,0 cC 10,70 30'

Uppf: Björnholmen Linda, Stenstorp
Äg: Gunnarsson Pehr-Olof, Borås
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

ÅBY // 06

3 2140 M VOLTSTART

START 19.05

3-åriga och äldre 10.001 - 35.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030603 eller tidigare. 
2140 m. Voltstart. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

MAESTRO MICHEL 2140:9 16,6M 17,5AM Total: 5 0-0-2 31.900
9 4,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 21: 2 0-0-1 17,3 9.000 20: 3 0-0-1 16,6 22.900

Michelle Simoni e Gill's Victory Sören Boel Å 25/6-2 6/2140 3 18,7 cc 1,52 30'
Sören Boel Å 13/8-1 2/2160 5 16,6 cc 19,98 30'
Sören Boel Hd 24/8-1 12/2140 5 18,2 cc 13,59 40'
Sören Boel Å 25/3-2 4/2160 0 17,3 cc 23,97 30'
Sören Boel Hd 13/4-8 3/2140 3 17,5a cc 8,26 25'

Uppf: Totorama HB, Laholm
Äg: Totorama HB, Laholm
Grön, röda sömmar; grön

Hd Sören Boel (Eva Boel)

HILLS HOPE 2140:10 17,1M 16,7AM Total: 8 0-0-2 31.400
10 5,mbr.s.e Orlando Vici - 21: 0 0-0-0 20: 6 0-0-2 17,1 30.400

Malin Sigel e Gentle Star Henriette Larsen Vg 5/20-1 1/2140 3 18,0 cc 7,87 20'
Henriette Larsen Å 5/20-1 4/2140 6 17,1 cc 80,71 30'
Henriette Larsen Vg 27/6-1 11/2140 3 17,9 cc 8,38 20'
Peter Ingves Å 23/7-2 1/2140 0 16,7a cc 54,17 30'
Charlie Hillbom Vg 2/8-2 5/2640 6 19,2 cc 132,74 20'

Uppf: Hillbom Örjan, Slite
Äg: Örjan Hillbom AB, Slite
Mörkblå, vita vinklar; mblå
Dwight Pieters (Charlie Hillbom)

HELLACOPTERS 2140:11 17,8M Total: 4 0-0-1 16.900
11 4,fux.h.e Love You - 21: 3 0-0-1 17,8 16.400 20: 1 0-0-0 500

La Bella Homer e Jag de Bellouet Björn Gulbransen Fr 29/10-k 2000 k 18,6 – – gdk -
Johan Untersteiner J 22/12-1 6/2140 d 9g cc 2,60 30'
Stefan Persson J 15/4-6 3/2140 0 19,4g cC 6,91 30'
Christoffer Eriksson J 27/4-1 10/2140 3 18,0 cC 28,11 30'
Stefan Persson J 18/5-7 6/2140 5 17,8g cC 18,22 30'

Uppf: Lejon Johan, Veberöd
Äg: Lejon Johan, Veberöd
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

J Stefan Persson (Johan Lejon)

MIXMAX 2140:12 *19,9M 19,3AM Total: 5 1-0-0 32.000
12 5,fux.v.e Fräkke Frederik - 21: 3 1-0-0 19,9 31.000 20: 2 0-0-0 1.000

Mateka K. e Love You Glenn Carlsson Hd 7/12-1 10/2140 d 10g cc 129,76 30'
Glenn Carlsson Hd 19/2-k 2/2140n k 22,1 – – gdk1 -
Glenn Carlsson Å 11/3-1 9/2140n 1 19,9 cc 58,76 30'
Glenn Carlsson Hd 13/4-8 10/2140 0 19,3ag cc 35,63 25'
Glenn Carlsson Hd 6/5-5 1/2140 0 19,3a cc 101,56 25'

Uppf: Carlsson Glenn & Kjaersgaard Anita
Äg: Carlsson Glenn & Liselott
Ljusblå, svart/vit vinkel; ljusblå

Hd Glenn Carlsson
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ROMANTICO 1640:1 *12,1AK 16,2M Total: 19 4-1-3 281.400
1 5,br.v.e Love You - 21: 4 1-0-1 12,9a 19.500 20: 12 2-1-2 12,1a 230.900

Damariscotta e Andover Hall Carl Johan Jepson Å 16/12-6 1/2140 5 14,6a cc 7,15 60'
Robert Bergh Å 19/4-8 3/2140 0 16,2g CC 1,59 25'
Björn Goop S 5/5-5 5/2660n d ug CC 5,57 40'
Hannah Gustavsson Å 13/5-4 8/2140 1 14,3a CC 5,15 10'
Hannah Gustavsson Ö 20/5-8 2/1609 3 12,9a CC 7,25 25'

Uppf: Moureau Nils, Spanien
Äg: Global Glide AB&Smart Repair Center AB
*Blå, vita ränder och blå axelparti; m.grön
Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

JUSTICE RHYME 1640:2 12,9AK 14,5K Total: 54 4-7-5 347.389
2 7,br.v.e Judge Joe - 21: 10 1-2-2 12,9a 97.500 20: 14 1-1-1 13,5a 67.089

In Bloom Face e Muscles Yankee Ulf Ohlsson Ax 23/3-4 12/1640 8 14,1a cc 46,68 25'
Janne Svart Å 7/4-8 3/2140 7 15,0a cc 99,82 50'
Henna Halme Å 14/4-4 6/1640 1 13,0a Cc 11,28 40'
Sophia Olsson Jacobsen Å 28/4-4m 2/2160 2 15,7 Cc 13,14 30'
Henna Halme Å 19/5-7 1/1640 3 12,9a Cc 28,26 60'

Uppf: HB Olivias Son, Lidköping
Äg: Svart Janne & Tommi, Laine Samuel
Blå, svarta axelklaffar och ärmar; blå
Henna Halme (Janne Svart)

RADIO GAAGAA 1640:3 *12,7AK 18,1M Total: 16 5-1-2 272.400
3 5,br.v.e Googoo Gaagaa - 21: 1 0-0-0 13,2a 7.500 20: 15 5-1-2 12,7a 264.900

Littlemscantbwrong e Yankee Glide Peter Untersteiner S 27/9-5 2/2140 3 13,6a cC 5,88 60'
Johan Untersteiner Å 15/10-6 5/2140 1 13,3a cC 3,02 30'
Johan Untersteiner Å 28/10-6 9/2140 1 13,8a cC 5,83 60'
Peter Untersteiner Å 11/11-8 7/2640 6 15,2a cC 3,08 60'
Peter Untersteiner Hd 17/5-5 10/1640 4 13,2a cC 16,36 35'

Uppf: Bergman Mats, Göteborg
Äg: Swemab Holding AB & Stall Gulltrav HB
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

MILOS GANADOR 1640:4 *12,0AK *15,0M Total: 46 4-4-6 338.150
4 5,br.v.e Text Me - 21: 8 2-1-0 12,0a 91.250 20: 24 2-1-2 12,7a 131.100

Tara Nalan e Sugarcane Hanover Mimmi Elfstrand Å 31/3-8 9/2640 5 16,0ag cc 78,91 60'
Mikael J Andersson Ax 13/4-6 3/2140 2 14,5a Cc 8,02 25'
Mimmi Elfstrand Ax 20/4-9 10/1640 1 12,0a CC 38,00 35'
Mimmi Elfstrand Å* 8/5-8 2/1640 4 12,1a CC 12,80 110'
Mimmi Elfstrand Å 27/5-7 5/2140 0 17,6ag CC 5,61 30'

Uppf: André Cecilia & Martin, Larsson Jenny
Äg: Elfstrand Olle, m fl
Mblå, vitt fält, orange triangel; mblå
Mimmi Elfstrand (Olle Elfstrand)

MAJOR TALLMADGE 1640:5 12,0AK 16,5M Total: 36 5-4-6 316.461
5 6,br.v.e From Above - 21: 5 1-1-0 12,3a 19.500 20: 15 2-0-4 12,0a 107.000

Overworked e Viking Kronos Jonas M Oscarsson Kr 21/1-2 14/2140n 7 17,9a cc 21,32 25'
Jonas M Oscarsson Å 20/3-2 7/2140 2 14,8a cC ejsp 10'
Jonas M Oscarsson Vg 17/4-4 9/2140 6 16,0a cC 2,77 10'
Jonas M Oscarsson Mp 26/4-2 1/2640 d 2ag cC 4,62 10'
Jonas M Oscarsson Ti 16/5-6 6/1609 1 12,3a cC 2,38 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall MARLIN - Asap (Lindgren Marcus)
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

Hd Jonas M Oscarsson (Marcus Lindgren)

BRAMANTE ORS* (IT) 1640:6 12,9AK 14,3L Total: 22 9-1-2 376.973
6 4,br.h.e Ideale Luis - 21: 6 0-1-1 12,9a 145.739 20: 16 9-0-1 13,0a 231.234

Pasqualina Disa e Darsko Gar Alexandre Abrivard V 7/2-1 2700 5 14,3 – – 6,00 -
Enrico Bellei Fl 28/2-6 2020 5 13,8a – – 19,70 -
Christoffer Eriksson Kr 9/4-7 7/1640 0 19,4ag cc 8,84 25'
Peter Ingves J 4/5-7 7/1640 3 12,9a cc 18,22 35'
Peter Ingves Ch 16/5-3 2000 0 14,3a – – 22,80 -

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Scuderia Fior di Loto Srl, Italien
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

* Christoffer Eriksson (Gennaro Casillo)

GIGARO AM 1640:7 12,7AM 14,7L 13,2AK Total: 30 3-2-3 292.900
7 5,mbr.v.e Scarlet Knight - 21: 4 1-0-0 13,2a 17.400 20: 18 2-1-3 12,7a 235.200

Nirvana F.H. e S.J.'s Photo Robert Bergh Å 5/12-4 10/1640 8 13,8a cc 22,64 40'
Hannah Gustavsson Å 14/4-4 9/1640 5 13,4a cC 9,49 40'
Dwight Pieters Mp 26/4-2 7/2640 1 15,3a CC 1,73 10'
Dwight Pieters Hd 6/5-8 5/2140 0 uag CC 3,72 25'
Dwight Pieters Å 19/5-7 4/1640 0 13,2a cC 17,20 60'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, m fl
Mörkblå, vita vinklar; mblå
Dwight Pieters (Robert Bergh)

FROMMING (US) 1640:8 12,2AAK 15,1M Total: 18 4-1-2 316.531
8 4,mbr.h.e Muscle Hill - 21: 6 3-1-0 12,8a 126.000 20: 3 0-0-1 16,4a 16.887

You Want Me e Credit Winner Markus Niklasson Hd 19/3-7 4/1640 1 13,4a CC 2,27 25'
Victor Rosleff Å 7/4-7 3/2140 1 14,7a CC 1,88 50'
Magnus A Djuse Hd* 24/4-9 3/3140 0 uag CC 19,21 110'
Dante Kolgjini J 4/5-6 2/2160 2 15,1 CC 2,27 30'
Magnus A Djuse Hd 17/5-5 3/1640 1 12,8a CC 3,46 35'

Uppf: Duer Carter H., USA
Äg: Göteborg Smart Repair Center AB, m fl
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Hd Victor Rosleff (Jerry Riordan)

ÅBY // 06

4 1640 M AUTOSTART

START 19.30

3-åriga och äldre 150.001 - 395.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030603 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

COJITO 1640:9 *11,8AK *14,0M Total: 27 7-3-2 311.000
9 6,br.v.e Nu Pagadi - 21: 1 0-0-0 14,1a 6.500 20: 10 3-0-1 11,8a 119.500

Peccavi e From Above Oscar Ginman Kr 12/11-8 1/1640 1 11,8a Cc 5,55 30'
Erik Adielsson S* 28/11-6 10/2140 0 13,5a Cc 44,06 220'
Christoffer Eriksson J 9/12-8 8/2140 0 distag cc 5,05 40'
Stefan Persson Hd* 19/12-5 1/2140 d uag cc 11,65 110'
Dwight Pieters Kr 21/5-9 10/2140 4 14,1a Cc 11,90 25'

Uppf: Danielsson Emma, Älmeboda
Äg: Danielsson Emma, Älmeboda
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Kr Stefan Persson (Håkan Danielsson)

VEXIL KRONOS 1640:10 *12,3AK *15,1M Total: 32 6-2-5 344.650
10 7,svbr.v.e Muscle Hill - 21: 2 0-0-1 14,7a 9.000 20: 12 2-0-1 12,3a 62.650

Ebony Kronos e Pine Chip Håkan B Johansson Å 27/11-3 3/2140 1 14,5a Cc 12,23 30'
Gustav Johansson Å* 5/12-5 5/1640 0 12,6a cc 31,12 110'
Gustav Johansson J 22/12-9 1/2640 0 15,3a cc 61,67 60'
Max Karlsson Hd 6/5-8 11/2140 3 14,7a CC 39,52 25'
Håkan B Johansson Hd 24/5-5 10/2140 0 15,0a CC 49,29 30'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Sjöberg Peter H, Sennan
Blå, gul/vit kil; blå

Hd Håkan B Johansson (Peter H Sjöberg)

NAIRAJAH 1640:11 12,5AK 14,0M Total: 39 2-5-10 386.400
11 6,sv.v.e Maharajah - 21: 7 0-1-1 12,5a 63.500 20: 11 2-2-3 12,7a 191.400

Stoms Pippilotta e Gidde Palema Johan Untersteiner Å 25/3-8 7/1640 3 12,5a CC 8,01 35'
Stefan Persson Hd 3/4-8 10/2140 7 13,5a CC 13,99 60'
Johan Untersteiner Hd 24/4-4 3/2160 7 14,0 CC 17,31 100'
Johan Untersteiner Hd 6/5-1 1/2140 2 13,6a CC 3,07 25'
Johan Untersteiner Å 19/5-7 3/1640 4 13,0ag CC 2,73 60'

Uppf: Johansson Glenn, Nol
Äg: Johansson Glenn, Nol
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner
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Chansvärdering: 8-4-1 Out: 3

3-åriga och äldre ston 100.001-800.000 kr 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 275.001

Förstapris  75.000 kronor 

OBS! Startprissumman räknas från 8 april

DAGS ATT ANMÄLA TILL FINALOMGÅNGEN 10 JUNI

Cruzado Dela Noche är en stoserie om fyra omgångar 14 april, 19 maj, 27  maj, 10 juni.  
Den hästägare som samlar flest poäng vinner en levande fölavgift med avelshingsten 

Cruzado Dela Noche. Vid lika poäng vinner den häst med bäst placering i serien. 

Vinnare 14 april: 
Joyo - Svend Dyhrberg

Vinnare 19 maj: 
Alexi Quick - Carl Johan Jepson 

Vinnare 27 maj: 
Kailua Boko - Rikard N Skoglund 
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SPINOFHOPE L.B. 2140:1 16,1M 15,8AM Total: 15 1-1-3 122.750
1 4,br.s.e From Above - 21: 4 0-0-0 16,6 9.000 20: 11 1-1-3 16,1 113.750

Party Spin e Victory Party Stefan Persson J 22/12-3 5/2140 2 16,1 cc 44,04 50'
Stefan Persson Kr* 2/1-6 2/2140 0 16,6 cc 31,38 110'
Anders Christiansson Å 20/1-5 2/2140n 4 18,4 cc 12,29 40'
Ole Johan Östre Ax 9/2-7 7/2140 0 18,7 cc 18,76 30'
Ole Johan Östre Å 19/5-2 4/2140 0 ug cc 64,11 50'

Uppf: Björnholmen Linda, Stenstorp
Äg: Ljunggren Leif, Gunnarsson & Isaksson
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit
Ole Johan Östre (Leif Ljunggren)

MAGIC SEA 2140:2 16,1M 16,9AM Total: 14 3-1-0 110.400
2 6,svbr.v.e Maharajah - 21: 4 2-0-0 16,2 49.000 20: 10 1-1-0 16,1 61.400

Amour du Sea e Buvetier d'Aunou Kaj Widell Ax 22/12-1 6/2160n 8 19,7 cc 39,44 25'
Kaj Widell Mp 10/4-4 6/2140 6 16,6 CC 21,11 25'
Torbjörn Östergren Vi 17/4-3 5/2120 1 16,5 CC 1,70 10'
Stefan Persson Ax 4/5-4 1/1640n 6 16,9 Cc 2,55 25'
Henna Halme Å 19/5-10 1/2160 1 16,2 CC 5,05 30'

Uppf: Södervall Henrik & Jenny
Äg: Stall Christina HB (Södervall H)
Blå, svarta axelklaffar och ärmar; blå

J Henna Halme (Henrik Södervall)

MR MONTECHRISTO 2140:3 *15,7M Total: 8 2-1-1 110.800
3 4,br.v.e Raja Mirchi - 21: 6 2-0-1 15,7 93.800 20: 2 0-1-0 18,7 17.000

Lady Montechristo e Lindy Lane Håkan E Johansson J 24/2-10 2/2160 4 18,0 cc 4,70 30'
Håkan E Johansson Kr 15/3-10 12/2140n 5 17,6 CC 17,45 25'
Håkan E Johansson Mp 29/3-4 5/2160 1 16,7 CC 20,51 25'
Ralf Karlstedt Mp 10/4-7 1/2160 4 16,4 CC 8,89 25'
Kim Moberg Ö 1/5-4 3/2140 1 15,7 CC 3,56 40'

Uppf: Caipira Trottning HB, Svenljunga
Äg: Johansson Håkan E & Ann-Christin
Vit, mörkblå hängslen och ärmbindlar;vit
Håkan E Johansson

SPEED SENSE 2140:4 17,3M 15,8AM Total: 23 1-2-4 112.400
4 4,br.h.e Scarlet Knight - 21: 10 0-2-2 17,5 47.400 20: 13 1-0-2 17,3 65.000

Dana di Ala e Supergill Jan Henriksson Ax 27/3-7 2/2140 5 17,1a cc 22,41 25'
Jan Henriksson Ax 13/4-4 15/2140 0 17,1a cC 119,30 25'
Petter Engblom Mp 26/4-3 7/2140 2 16,5a cc 8,70 10'
Petter Engblom Å 13/5-10 6/2140 3 16,8a cc 2,02 10'
Petter Engblom Vg 23/5-4 7/2140 2 17,6a cc 3,29 10'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Wiklund-Turén Ulla, Stenstorp
Svart, blå prickar, ärmrev; svart

Ax Jan Henriksson (Ulla Wiklund-Turén)

HARRY DYNAMIT 2140:5 *16,0M 15,6AM Total: 16 2-2-3 111.500
5 6,br.v.e Gift Kronos - 21: 2 0-0-0 17,3 7.000 20: 14 2-2-3 16,0 104.500

Lexa e Extreme Dream André Eklundh Ax 28/11-5 3/2140 2 15,6a Cc 7,98 25'
Oskar J Andersson Ax 31/12-5 5/2140 0 20,5g cc 21,36 30'
Ulf Ohlsson Ax 26/1-8 1/2140 0 18,0 cc 4,68 35'
André Eklundh Ax 27/3-k 8/2140 k 18,9 – – gdk -
André Eklundh Ax 13/4-5 4/2640 4 17,3 Cc 26,96 25'

Uppf: Olsson Patrik, Uddevalla
Äg: Olsson Patrik, Uddevalla
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Ax Carl Johan Jepson (Mikael Fellbrandt)

FLOYDSIDE AM 2160:1 15,4M 14,0AM Total: 35 6-5-1 353.500
6 6,svbr.v.e Lavec Kronos - 21: 8 2-0-0 15,4 108.000 20: 18 3-4-1 16,0 171.200

Novelty Ås e Striking Sahbra Johan Untersteiner Å 3/2-7 3/2640 1 16,4 cc 5,77 50'
Johan Untersteiner Å 13/2-4 1/2160 1 15,6 cc 3,07 40'
Örjan Kihlström Å 6/3-4 5/2660 0 ug cc 6,85 100'
Peter Arnqvist Å 7/4-8 7/2140 5 14,8a cC 8,40 50'
Peter Untersteiner Å 28/4-8 10/2160 8 15,4 CC 9,89 50'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: PBT Trotting AB, m fl
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Arnqvist)

ARONIA 2160:2 14,9M *13,3AK Total: 36 5-7-4 354.943
7 6,br.s.e Red Hot Dynamite - 21: 6 1-1-1 68.000 20: 12 2-2-2 14,9 121.067

Vinbär e Frisky Frazer Thomas Uhrberg J 19/1-8 6/1640 2 15,5a cc 3,61 35'
Thomas Uhrberg J 4/2-1 1/2140 3 15,7a cc 1,87 30'
Thomas Uhrberg Å 18/2-9 10/2140n 0 17,0a cc 10,28 35'
Thomas Uhrberg J 17/3-8 3/2140 7 14,4ag cc 21,22 60'
Thomas Uhrberg J 27/4-8 12/2140 0 16,0a cc 35,40 35'

Uppf: Larsson Ilona, Klippan
Äg: Stall Ripan
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg (Ilona Larsson)

KNOCK NEVIS 2160:3 *13,8K *11,8AK 14,3M Total: 46 6-6-3 326.850
8 9,mbr.v.e Muscle Hill - 21: 0 0-0-0 20: 11 2-0-1 13,8 52.500

Donella Ås e Donerail Dag Sveinung Dalen Mo 7/7-4 2140 0 17,7a – – 14,80 -
Elinor Pettersson Hd 24/7-4m 2/2140 3 15,9a cc 47,71 25'
Anders Christiansson År 7/8-6 10/1640 0 14,3 cc 44,21 20'
Henriette Larsen Å 29/8-10m 1/2140 d kub4g cc 8,31 10'
Elinor Pettersson Å 22/10-5m 2/2660 1 17,6 Cc 33,49 30'

Uppf: Turesson Jörgen, Lysekil
Äg: Andreasson Maria & Stigebratt Tonny
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit
Peter Ingves (Maria Andreasson)

Dr.Schaettes B-Tränarserie 2021 - omgång 5ÅBY // 06

5 2140 M VOLTSTART

START 19.52

3-åriga och äldre lägst 35.001 kr i B-träning. I oavbruten B-träning fr.o.m. 210428. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
030603 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 125.001 kr, 40 m vid 375.001 kr, 60 m vid 1.125.001 kr. Pris: 40.000-

20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-2.000-2.000 (8 priser). Hederspris till segrande hästs tränare. Hederstäcke till segrande häst. 

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

COMPLETE* (DK) 2160:4 *14,7M 13,9AM Total: 25 6-6-2 264.402
9 7,br.v.e Broad Bahn - 21: 5 0-2-0 15,7 10.771 20: 0 0-0-0 

Bouzette Hanover e Yankee Glide Rene Kjaer Ch 6/2-9 2080 2 16,0 – – 6,30 -
Rene Kjaer Ch 26/2-7 2060 5 15,7 – – 5,39 -
Ken Ecce J 17/3-7 4/1640 0 uag cc 26,37 40'
Ken Ecce Ch 28/3-6 1600 2 13,9a – – 12,83 -
Rene Kjaer Ch 16/4-6 2000 0 18,0a – – 10,88 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Team Park 2016 ApS m fl, Danmark
Röd, vita axelklaffar; röd

* Peter Untersteiner (Kaj Holm)

KARIBEAN DREAMS 2160:5 13,6M 13,5AK Total: 39 0-4-8 344.600
10 5,br.s.e Red Hot Dynamite - 21: 3 0-0-0 8.900 20: 20 0-3-4 13,6 161.700

Red Hot Dream e Dream Lover Karl Stolt Ax 15/12-3 1/1640n 2 14,8 cc 5,03 35'
Peter Ingves Ax 31/12-6 1/2160 0 16,4 cc 36,21 100'
Karl Stolt Å 31/3-9 11/2140 6 14,7a CC 66,64 40'
Karl Stolt Å 7/4-8 10/2140 8 15,5a CC 17,28 50'
Karl Stolt Å 23/4-3 7/2140 0 uag CC 150,69 40'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Niklasson Linda, Västra Frölunda
Röd/sv, diagonalt delad,gula stj; röd
Karl Stolt

OUR GIRL 2160:6 *14,1M *13,5AM Total: 30 5-2-4 298.100
11 6,br.s.e Symphonic Hanover - 21: 2 1-0-1 14,1 13.500 20: 11 2-1-1 14,4 126.000

Image Lady e Fast Photo Mikael J Andersson F 5/10-3 5/2160 6 15,9 Cc 7,72 25'
Mikael J Andersson Å 5/11-4 2/2140 0 uag Cc 30,14 40'
Magnus Jakobsson F 30/11-6 6/2160t d ug cc 16,78 30'
Stefan Persson Vg 2/5-2 4/2160 3 15,3 CC 6,85 10'
Peter Ådefors F 17/5-6 4/2160 1 14,1 CC 6,76 10'

Uppf: Jonsson Per, Vinninga
Äg: Tidsmaskinen HB, Vimmerby
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Ax Stefan Persson (Per Jonsson)

VASCO DE GAMA (IT) 2160:7 15,3M 14,2AK Total: 45 6-6-5 317.250
12 7,br.v.e Love You - 21: 8 1-2-1 15,3 84.300 20: 19 3-2-2 15,7 126.850

Mas Que Nada e Credit Winner Olof Thorson Å 25/2-4 7/2140 5 14,7a cc 17,00 35'
Maria Elfstrand Å 11/3-5 14/2140n 1 16,5a cc 8,53 35'
Olof Thorson Å 7/4-8 6/2140 0 19,3ag cc 19,58 50'
Olof Thorson Å 28/4-8 1/2160 d 15g CC 12,77 50'
Olof Thorson Å 19/5-2 5/2160 3 15,3 cc 39,98 50'

Uppf: Allev. di Vergiano - Soc. Agr. SRL, It
Äg: Thorson O, Carlsson P & Marcusson I
Vit, vinrött axelp och ärmar; vinröd
Olof Thorson

ADRIATIC KRONOS 2160:8 *14,3M 13,9AK Total: 17 4-2-1 283.500
13 5,br.v.e Muscle Hill - 21: 1 0-0-0 15,5 5.500 20: 7 2-1-0 14,3 72.000

Melodynot e Coktail Jet Ulf Ohlsson D 9/8-8 2/2160 5 14,9 Cc 3,09 100'
Niclas Hammarström Ro 31/10-5 5/1640 0 14,1ag CC 3,43 30'
Ulf Ohlsson F 16/11-3 3/2140 2 14,3a Cc 3,64 25'
Erik Adielsson Ö 26/11-7 7/1609 7 13,9a Cc 5,72 25'
André Eklundh Å 19/5-2 2/2160 6 15,5 cc 28,50 50'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Peter Bronsman AB, Fjärås
*Grön, gul ärm och svart revär;gul
André Eklundh (Ann-Karin Bronsman)

BROTTARN 2160:9 13,2K 12,7AK 14,4M Total: 37 2-5-4 306.500
14 6,br.v.e Red Hot Dynamite - 21: 3 0-0-0 15,6 17.500 20: 13 0-1-1 13,2 59.700

Nancy Sec e Juliano Star Fredrik Berg Å 2/12-4 7/2640 7 16,7a cc 26,03 35'
Mikael J Andersson F 14/12-9 12/1640 7 14,3a cc 70,26 30'
Jan Henriksson Ax 27/3-9 6/2160 4 15,6 cc 47,38 35'
Jan Henriksson Ax 13/4-6 4/2140 5 15,3a cc 30,43 25'
Per Nilsson F 3/5-7 11/2640 6 15,2a cc 73,17 25'

Uppf: Bengtsson Håkan, Trollhättan
Äg: Bratell Lars & Birgitta, Bengtsson H
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd
Mikael J Andersson (Lars Bratell)

BASTIAN 2180:1 *13,4M 12,7AM Total: 48 9-7-6 652.300
15 5,br.v.e Classic Photo - 21: 8 1-1-0 13,5 87.000 20: 26 5-5-4 13,4 415.000

Crown Kim e Malabar Man Stig Rune Sele Ax 27/3-9 3/2180 7 16,0 Cc 3,96 35'
Hanna Lähdekorpi Å 14/4-9 7/2140 4 12,7a Cc 36,52 60'
Hanna Lähdekorpi Hd 24/4-4 1/2180 0 13,5 Cc 55,12 100'
Hanna Lähdekorpi Vg 2/5-2 2/2180 1 14,4 Cc 1,53 10'
Peter Untersteiner Å 19/5-6 1/2640 0 14,6a Cc 11,12 60'

Uppf: Djuse Mattias, Ekolsund
Äg: K M Hästfarm i Holm AB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi
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Peter Arnqvist  37
Hanna Lähdekorpi  12

Olof Thorson  10
Sven-Erik Andersson  8

Henrik Södervall  8
För fullständig poängställning se abytravet.se
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GLACIER 2140:1 11,8AK 15,6M *14,3AM Total: 23 2-3-2 149.000
1 5,br.v.e Iceland - 21: 4 0-1-0 16,6a 11.500 20: 19 2-2-2 11,8a 137.500

Spumoni e Malabar Man Jan Henriksson Ro 29/9-7 9/2140 0 15,6a CC 21,70 30'
Jan Henriksson Å 28/4-10 7/2160 0 15,6 cc 65,09 30'
Jan Henriksson Ax 4/5-8 4/2140n 2 16,6a CC 2,50 15'
Jan Henriksson Ax 18/5-8 2/2160 6 16,8g CC 3,59 15'
Jan Henriksson Hd 24/5-8 1/2160 0 19,6g cc 11,11 10'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Årman Jeanet & Riesbeck Rickard
Svart, blå prickar, ärmrev; svart

Ax Jan Henriksson (Jeanet Årman)

SHIMOKO 2140:2 15,2AM 15,6M Total: 18 3-1-2 140.700
2 5,br.s.e Timoko - 21: 3 1-0-0 17,3a 31.000 20: 12 2-1-1 15,2a 83.700

She's My Pie e Alf Palema Rickard Svanstedt F 16/11-2 10/2140 6 16,2a CC 5,45 25'
Josefine Ivehag Ax 9/2-km 2/2160 k d1g – – ejg -
Dwight Pieters Ax 6/4-2 3/2160 1 16,1 CC 2,96 25'
Magnus A Djuse Å 23/4-12 8/2160 0 15,6 CC 3,16 35'
Magnus Jakobsson Ax 18/5-1 4/2640 5 17,3a CC 17,96 25'

Uppf: Toni o Helens HB, Vara
Äg: Vara Entreprenad AB, m fl
Mörkblå, vita vinklar; mblå

Ax Dwight Pieters (Ulf Stenströmer)

MOJITO DAY 2140:3 14,1AM 17,1M Total: 12 3-3-0 130.100
3 4,sv.v.e Orlando Vici - 21: 5 1-3-0 14,1a 65.500 20: 7 2-0-0 17,1a 64.600

Hyacint Dag e Running Sea Fredrik Persson Kr 2/1-3 6/2140 2 15,5a cc 8,98 30'
Fredrik Persson Ax 26/1-5 12/2140 d 6ag cc 3,67 30'
Fredrik Persson Kr 9/4-5 9/2160 2 17,1 cc 10,17 25'
Fredrik Persson Kr 30/4-6 1/2140 1 14,3a CC 4,94 25'
Fredrik Persson Kr 21/5-6 9/2140 2 14,1a CC 5,10 25'

Uppf: Team Lindvall HB, Nybro
Äg: Team Lindvall HB, Nybro
Vit, svart taggmönster; vit

Kr Fredrik Persson

LEON DE CASTELLA 2140:4 14,5AK 15,8M Total: 13 0-2-4 108.000
4 4,br.v.e Weingartner - 21: 7 0-2-2 14,5a 58.000 20: 6 0-0-2 50.000

Peya de Castella e Alf Palema Johan Untersteiner J 4/2-8 4/2140 3 17,3 cc 23,34 30'
Max Karlsson Hd 28/2-2 2/2640 3 17,3a cc 7,70 30'
Johan Untersteiner Kr 15/3-7 1/1640n 7 17,8a CC 3,52 25'
Peter Untersteiner Kr 30/4-6 2/2140 d kub9ag CC 16,93 25'
Peter Untersteiner J 18/5-6 5/1640 2 14,5a CC 28,55 30'

Uppf: Forsmoo Mikael & Birgitta
Äg: Pettersson & Company KB, Vännäs
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

DIXIE DICK 2140:5 *13,1AK 16,1M *15,0AM Total: 23 3-0-3 146.500
5 5,br.v.e Wellino Boko - 21: 5 1-0-1 13,5a 20.000 20: 8 2-0-1 13,1a 69.800

Dixie Chick e Flirtin Man Kim Eriksson Kr 5/2-7 6/1640 d uag cc 2,03 30'
Kim Eriksson J 24/2-2 4/1640 0 14,8a cc 17,82 40'
Kim Eriksson Å 11/3-6 4/1640n 0 14,8a Cc 4,17 35'
Inge N Karlsson Kr 23/4-4 3/2140 1 15,0a Cc 2,82 10'
Kim Eriksson Kr 11/5-2 7/1640 3 13,5a Cc 9,72 25'

Uppf: Smörlyckans trav HB, m fl
Äg: Smörlyckans trav HB, m fl
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

Kr Kim Eriksson (Thomas Madsen)

BLERTA COL* (IT) 2140:6 *14,1AK Total: 18 4-2-4 123.357
6 4,br.s.e Algiers Hall - 21: 8 3-1-2 14,1a 76.664 20: 9 1-1-2 46.693

Onda Killer Gar e Pine Chip Mattia Orlando I 9/3-4 2020 0 ua – – 2,20 -
Vincenzo Gallo I 18/3-2 1600 d 0ag – – 1,80 -
Vincenzo Gallo Ne 28/3-1 1600 1 14,1a – – 6,20 -
Vincenzo Gallo J 4/5-9 12/2140 3 15,3a Cc 8,65 35'
Vincenzo Gallo Å 19/5-5 5/2140 3 14,4a Cc 11,16 40'

Uppf: Elisei Barbara, Italien
Äg: Scuderia Santese SRL, Italien
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

* Peter Ingves (Mattia Orlando)

TYCOON BROLINE 2140:7 14,1AM *14,3M Total: 14 3-1-0 142.500
7 6,mbr.v.e Quarcio du Chene - 21: 0 0-0-0 20: 8 1-1-0 53.000

Ibiza Broline e Varenne Örjan Kihlström Ax* 18/7-5 1/2140 d 11g cc 1,97 110'
Björn Goop Å 20/8-k 2/2140 k 15,2 – – gdk -
Björn Goop J 5/9-3 4/2140 d 6ag cc 2,58 40'
Björn Goop Å 15/10-6 6/2140 d 8ag cc 1,86 30'
Björn Goop Hd 17/5-k 7/2140 k 15,7 – – gdk -

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Jonas Tornell Veterinär AB, Ängelholm
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

F Johan Untersteiner (Björn Goop)

VÄSTERBO BANKIR 2140:8 14,8AM 16,3L Total: 12 1-2-2 141.300
8 4,br.v.e Scarlet Knight - 21: 3 0-0-1 14,8a 16.900 20: 9 1-2-1 15,6a 124.400

Super Pilaar e Super Arnie Robert Bergh Å 27/11-4 5/2140 1 15,6a CC 6,52 50'
Robert Bergh Å 2/12-2 1/2140 4 17,2a cc 2,61 35'
Robert Bergh Å 19/4-4 7/2140 0 16,4a CC 10,58 30'
Rikard N Skoglund Vg 2/5-9 13/2640 3 16,1a CC 15,76 30'
Robert Bergh Å 19/5-5 8/2140 5 14,8a CC 20,56 40'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: L-Å Eveberg Fastighetsutveckling AB
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

ÅBY // 06

6 2140 M AUTOSTART

START 20.14

3-åriga och äldre 65.001 - 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030603 eller tidigare.  
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

JUNI RAPID 2140:9 14,9AM 15,1M Total: 16 0-3-6 142.000
9 4,br.s.e Maharajah - 21: 6 0-2-1 15,2a 39.000 20: 10 0-1-5 14,9a 103.000

La Belle Lady e Conway Hall Anders Svanstedt Ax 27/3-k 7/2140 k 17,9 – – gdk -
Anders Svanstedt F 12/4-6 5/2140 3 16,2 cC 26,14 35'
Anders Svanstedt Ax 29/4-1 6/2140 2 15,1 cC 9,46 25'
Tobias J Gustafsson Mp 10/5-10 2/2640 2 15,2a cc 4,73 25'
Tom Johansson Ax 25/5-5 2/2160 8 17,9 cC 6,73 25'

Uppf: Nyberg Kjell, Erna & Claes
Äg: Börje Näsström Åkeri AB, m fl
Vit, svarta sömmar; vit

Ax Anders Svanstedt

MERZAN 2140:10 *14,3AK 14,6K *16,4AM Total: 28 2-1-2 116.400
10 5,br.s.e Farifant - 21: 4 0-0-1 18,0a 10.000 20: 15 2-1-1 14,3a 101.900

Allenie e Super Arnie Wilhelm Paal Å 11/11-5 2/2140 0 15,3 cc 36,65 60'
Jörgen Sjunnesson Ax 27/3-8 7/1640 3 14,6 cc 9,58 25'
Carl Johan Jepson F 12/4-6 3/2140 d 12g cc 18,20 35'
Sophia Olsson Jacobsen Ax 11/5-6 1/2140 0 18,0ag cC 33,17 25'
Janne Svart Ax 18/5-1 5/2640 0 19,3ag cc 74,74 25'

Uppf: Wall Bengt & Birgitta
Äg: Svart Janne & Johansson Mikael
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå
Jörgen Sjunnesson (Janne Svart)

ZACAPA U.S. (US) 2140:11 14,8AM 16,3M Total: 12 3-0-3 150.000
11 4,br.h.e Father Patrick - 21: 5 2-0-1 14,8a 82.000 20: 7 1-0-2 15,9a 68.000

Hollywood Hill e Muscle Hill Tobias O Eriksson Å 6/1-4 3/2140 1 16,3 cc 2,15 30'
Peter Ingves Å 20/1-2 4/2140n 1 16,0a cc 2,27 40'
Roger Malmqvist Å 25/2-5 4/2140 3 15,3a cc 3,85 35'
Erik Adielsson S 24/3-10 3/2140 0 14,8a cc 3,62 40'
Thomas Uhrberg Hd 17/5-8 7/2140 0 14,9a cc 121,55 110'

Uppf: Falk Göran & Takter Christina E
Äg: Falkbolagen AB, Malmö
*Vinröd, axelp och svarta ränder; vit

J Thomas Uhrberg (Helena Burman)

NYDALENS FINITY 2140:12 13,7AK 17,5M 14,5AM Total: 22 2-1-2 128.600
12 5,mbr.v.e Infinitif - 21: 5 0-0-1 13,7a 28.800 20: 11 2-1-1 14,0a 70.500

Nydalens Isabelle e Rite On Line Ralf Karlstedt Mp 20/3-3 1/2140 0 15,6a cc 132,75 30'
Ralf Karlstedt S 26/3-10 10/2140 5 15,3a cc 21,06 40'
Ralf Karlstedt Ax 20/4-7 4/1640 5 13,7a cc 44,36 30'
Ralf Karlstedt S 30/4-3 1/2140 3 14,5a cc 74,97 40'
Ralf Karlstedt Mp 10/5-7 11/2140 6 15,1a cc 87,71 30'

Uppf: Arlestål Magnus & Karlstedt Ralf
Äg: Stall Nydalen HB, m fl(Karlstedt Ralf)
Svart, röd stjärna, tvåd.ärmar; röd

Mp Ralf Karlstedt
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GRIMM MAJYC (FR) 2640:1 15,7M 16,3AM Total: 19 1-0-2 85.500
1 5,br.v.e Up and Quick - 21: 7 1-0-0 38.000 20: 7 0-0-1 15,7 28.000

Rime Majyc e Baccarat du Pont Ville Karhulahti Ax 27/3-7 11/2140 d 9ag cc 8,97 25'
Ole Johan Östre Ax 13/4-k 6/2140 k 20,4g – – ejg -
Fredrik Claesson Ax 29/4-k 2/2140 k 22,5g – – gdk -
Carl-Erik Lindblom Ax 11/5-4 5/2640 5 19,3a cC 11,00 25'
Ulf Ohlsson Ö 20/5-5 2/2100 d 10ag cC 39,24 30'

Uppf: S.A.R.L. Haras de Sassy, m fl
Äg: Stall Portman Road
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

Ax Ole Johan Östre (Ulf Stenströmer)

VERSACE BROLINE 2660:1 *14,4M 14,1AK Total: 12 3-2-2 178.900
2 4,br.h.e Quite Easy U.S. - 21: 5 1-1-0 14,4 49.000 20: 7 2-1-2 16,3 129.900

Ibiza Broline e Varenne Peter Untersteiner Å 11/3-6 5/1640n 2 14,1a cc 2,75 35'
Joakim Lövgren J 10/4-4 1/2140 0 14,7a cC 5,59 35'
Tyler Mifsud J 21/4-8 9/2140 0 18,0ag cC 2,76 40'
Peter Ingves Kr 30/4-10 1/2160 1 14,4 cC 2,98 30'
Joakim Lövgren Kr 21/5-4 6/1640 d 6ag cC 4,84 30'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Sjöström Sven-Göran, Lindome
*Röd/vit, långrandig, röd ärm; röd

J Joakim Lövgren

STENSON 2660:2 14,2M 13,4AK 15,2L Total: 14 1-4-2 244.000
3 4,br.h.e Make it Happen - 21: 1 0-0-0 500 20: 13 1-4-2 14,2 243.500

Music la Marc e Dream Vacation Thomas Uhrberg J* 31/10-8 8/2140 d 10g cc 13,94 110'
Thomas Uhrberg J* 21/11-7 5/1640 2 13,4a cc 11,60 110'
Thomas Uhrberg Å* 5/12-8 5/2640 6 15,2 cc 10,49 110'
Thomas Uhrberg Hd* 19/12-6 12/2140 4 15,0 cc 6,23 110'
Thomas Uhrberg Å* 19/5-9 3/2140 d 10ag Cc 9,97 110'

Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg

BALANCED RUDDER 2660:3 16,2M 14,7AM 17,1L Total: 58 7-2-4 256.500
4 6,br.v.e Scarlet Knight - 21: 11 0-2-0 16,3 48.400 20: 20 2-0-2 16,2 83.800

Surprise des Vaux e Look de Star Jan Henriksson Mp 29/3-2 4/3140 4 17,4 cc 32,69 25'
Jan Henriksson Ax 13/4-5 3/2660 7 21,5g cc 24,04 25'
Petter Engblom Mp 26/4-5 8/2140 0 16,4ag cc 11,65 10'
Petter Engblom Å 13/5-4 7/2140 4 14,7a cc 40,44 10'
Petter Engblom Vg 23/5-3 9/2140 8 17,1ag cc 6,12 10'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Wiklund-Turén Ulla, Stenstorp
Svart, blå prickar, ärmrev; svart

Ax Jan Henriksson (Ulla Wiklund-Turén)

BENELLIE 2660:4 15,2M 15,0AM 19,0L Total: 23 2-3-4 214.500
5 6,br.s.e Kiss Francais - 21: 2 0-0-1 15,7 9.000 20: 9 0-2-2 15,2 101.200

Alice Palema e Barbeque Kaj Widell Mp 6/20-6 7/2160 5 15,4 Cc 4,46 30'
Stian H Brynemo Å 25/6-6 2/2140 2 15,0a Cc 10,04 50'
Joakim Granlund Hd* 4/7-6 9/3140 0 18,0ag cc 70,47 110'
Mikael J Andersson Ax 4/5-4 1/1660n 3 15,7 cc 27,42 25'
Mikael J Andersson Å 19/5-2 6/2160 0 16,1 cc 83,91 50'

Uppf: Jonsson Jenny, Nybro
Äg: Leeb Peter, Vårgårda
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd
Mikael J Andersson (Peter Leeb)

JIMMY ARTHUR 2660:5 *17,4M 14,1AK Total: 13 2-1-1 145.500
6 5,ljbr.v.e Bold Eagle - 21: 3 0-0-0 7.000 20: 3 0-0-1 9.500

Kapriol Face e Viking Kronos Per Linderoth Ös 3/12-6 5/2640 3 17,0a cc 15,36 25'
Jonathan Bardun F 2/4-9 10/2140 d 8ag cc 8,28 100'
Robert Bergh Å 14/4-8 4/2640 7 14,9a Cc 2,99 60'
Per Lennartsson Mp 19/4-11 2/2140 d 7g Cc 1,67 12'
Dwight Pieters Hd 31/5-6 11/2640 a Cc 35'

Uppf: Eastridge AB & Per Linderoth AB
Äg: Eastridge AB & Per Linderoth AB
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv
Stefan Persson (Robert Bergh)

ALOHA CHIP 2660:6 15,5M 13,5AK Total: 20 3-6-0 212.800
7 5,svbr.v.e Formula One - 21: 5 0-1-0 42.300 20: 15 3-5-0 15,5 170.500

Hawaii Broline e Pine Chip Hannah Gustavsson Å 11/3-5 9/2140n 6 17,4a cc 2,72 35'
Björn Goop Mp* 20/3-6 6/2640 0 16,3a CC 18,61 110'
Robert Bergh Å 31/3-7 8/2140 2 15,5a CC 7,08 50'
Per Lennartsson J* 10/4-7 1/1640 8 13,5a CC 20,94 110'
Oskar Florhed S 19/5-5 3/2140 5 15,0a CC 3,85 40'

Uppf: MonteChristo Trotting HB, Svenljunga
Äg: Sven H Konsult AB, Lerum
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

AKELA PLAY (IT) 2660:7 15,1M 13,2AK Total: 33 5-3-4 247.021
8 5,mbr.v.e Voltigeur de Myrt - 21: 7 1-0-3 85.400 20: 14 3-2-1 15,1 103.848

Jujitsu Hanover e Donerail Fredrik Claesson Å 18/2-5 15/2140n 4 16,9a cc 5,43 35'
Anders Svanstedt Å 25/2-3 5/2140 3 15,3a cc 6,62 35'
Anders Svanstedt Å 14/4-8 3/2640 3 14,2a CC 14,90 60'
Anders Svanstedt Ax 29/4-4 11/1640 3 14,0a cc 7,91 25'
Jorma Kontio Ax 18/5-3 1/1640 1 13,5a CC 2,97 25'

Uppf: Allevamento Le Fontanette, Italien
Äg: Kakel & Golvavjämning Väst AB, m fl
Vit, svarta sömmar; vit

Ax Anders Svanstedt

StayerloppÅBY // 06

7 2640 M VOLTSTART

START 20.36

3-åriga och äldre 35.001 - 260.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030603 eller tidigare.
 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 105.001 kr. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

FOREVER SHADOW (DK) 2660:8 *15,8M 14,7AM Total: 10 1-4-1 203.000
9 4,sv.h.e Orlando Vici - 21: 1 0-1-0 15.000 20: 9 1-3-1 15,8 188.000

Ramblin Rose Zet e Andover Hall Stefan Persson Hd 19/10-3 10/2140 2 14,9a CC 18,16 40'
Peter Untersteiner Å 5/11-3 3/2160 1 15,8 CC 2,60 50'
Peter Untersteiner Å 25/11-4 4/2140 6 15,8a CC 8,18 50'
Peter Untersteiner Hd 19/12-4 6/2160 2 15,9 cc 13,46 100'
Henriette Larsen J 18/5-1 6/2140 2 14,7a CC ejsp 30'

Uppf: Jensen Niels Jörgen, Danmark
Äg: Stall Racing Luck HB, Lundin & Persson
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

PRE CALCULATED 2660:9 14,8M 14,3AM Total: 17 2-5-3 257.800
10 4,br.h.e Scarlet Knight - 21: 6 1-2-1 14,8 128.500 20: 11 1-3-2 14,8 129.300

Digital Pointer e Super Photo Kosmos Jörgen Sjunnesson Å 11/2-6 1/2160 1 15,0 cc 2,32 35'
Jörgen Sjunnesson Å* 6/3-8 4/2640 3 15,2a cc 5,30 110'
Jörgen Sjunnesson Mp* 20/3-6 12/2640 4 15,9a cc 11,42 110'
Jörgen Sjunnesson J 30/3-4 2/2160 2 14,8 cc 1,43 30'
Jörgen Sjunnesson Hd* 24/4-6 8/2140 6 14,5a Cc 9,03 110'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Petersson C, m fl (Karlsson Ola)
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

J Jörgen Sjunnesson (Ola Karlsson)

JUMEIRAH BOKO 2660:10 *14,6M 13,5AK 16,1L Total: 18 5-0-3 250.800
11 5,mbr.v.e Zola Boko - 21: 1 0-0-1 14,6 3.500 20: 13 4-0-1 14,6 196.300

Vitamin M. e Egon Lavec Thomas Uhrberg Kr 15/10-4 4/1640 3 13,5a cC 2,49 25'
Thomas Uhrberg J 31/10-10 1/3140 5 16,1 CC 17,31 110'
Christoffer Eriksson J* 21/11-7 11/1640 6 14,3a CC 21,94 110'
Thomas Uhrberg J 9/12-8 4/2140 d uag cc 5,32 40'
Johan Untersteiner Hd 24/5-8 3/2180 3 14,6 cC 2,96 10'

Uppf: Boko Stables Holland B V & Lindgren M
Äg: Så Logistics AB, Höganäs
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner
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Uppstallas på Stuteri Broline. För mer info www.broline.se, tommy @broline.se
 Tommy Norén 070-216 72 37              Robert Lindström 070-515 65 70

Dubbel världsrekordhållare
Segrare Svenskt Travkriterium
Segrare Svenskt Trav St Leger

Segrare Europaderbyt
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Uppstallas på Stuteri Broline. För mer info www.broline.se, tommy @broline.se
 Tommy Norén 070-216 72 37              Robert Lindström 070-515 65 70

Dubbel världsrekordhållare
Segrare Svenskt Travkriterium
Segrare Svenskt Trav St Leger

Segrare Europaderbyt

Dubbel Dubbel 
världsrekordhållarevärldsrekordhållare

Segrare Svenskt Segrare Svenskt 
TravkriteriumTravkriterium

Segrare Svenskt Segrare Svenskt 
Trav St LegerTrav St Leger

Segrare Segrare 
EuropaderbytEuropaderbyt

1. Robert Bergh 97 22 17 9 22.7 % 3 463 400
2. Johan Untersteiner 84 17 17 8 20.2 % 2 024 400
3. Carl Johan Jepson 126 13 15 17 10.3 % 1 855 300
4. Peter Untersteiner 82 11 10 4 13.4 % 1 040 000
5. Stefan Persson 101 10 13 8 9.9 % 1 127 900

 Starter 1:a 2:a 3:a Seger % Prissumma

KUSKLIGA | Segerrikaste körsvenner på Åbytravet 2021
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UNICO BROLINE 2140:1 12,5AK 14,5M 12,8AM Total: 24 3-4-4 448.250
1 5,mbr.v.e Cantab Hall - 21: 3 0-1-1 12,8a 15.000 20: 5 0-1-0 12,5a 14.000

Notre Histoire e Muscles Yankee Erik Adielsson E 3/20-7 3/2160 0 17,0g CC 5,03 30'
Magnus Jakobsson L 5/20-8 10/1640 2 12,5a CC 4,83 10'
Stefan Persson Mp 1/3-10 2/2160 2 14,5 cc 11,11 12'
André Eklundh F 15/3-4 3/2140 0 15,2a cc 2,49 25'
Stefan Persson Mp 24/5-3 5/2140 3 12,8a CC 9,53 25'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Stall Sofia Aronsson AB, Kvänum
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Ax Stefan Persson (Sofia Aronsson)

ROMERO 2140:2 11,8AK 15,6M 13,0AM Total: 30 8-6-2 609.500
2 6,svbr.v.e Korean - 21: 7 2-0-1 11,8a 154.000 20: 6 1-1-0 12,2a 66.000

Railiana e Deliberate Speed Conrad Lugauer J 2/3-8 3/2140 1 13,7a cc 2,00 30'
Conrad Lugauer Å 31/3-6 5/1640 5 12,1a cc 4,70 60'
Conrad Lugauer J* 10/4-10 2/2140 5 13,0a CC 12,86 110'
Conrad Lugauer Hd* 24/4-10 3/1640 5 11,8a CC 13,46 110'
Conrad Lugauer Hd 17/5-7 4/2140 1 13,0ag CC 2,05 35'

Uppf: Lugauer Paula
Äg: Lugauer Paula & Stall Kvarnby HB
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

BRANSBYS JUKE BOX 2140:3 14,1AM 15,6L Total: 51 8-7-7 451.350
3 8,svbr.v.e Skogans Joker - 21: 7 1-0-3 14,1a 74.500 20: 13 3-0-2 14,3a 154.700

Wilma B. e Gift Box Hans Crebas Å 25/2-9 6/2640 1 15,1a cc 8,33 35'
Hans Crebas Ax* 13/3-7 3/3140 0 16,7 cc 23,57 110'
Hans Crebas Mp 10/4-8 1/2660 3 15,6 CC 8,54 25'
Josefine Ivehag Kr 30/4-3m 1/2160 0 16,9g cc 2,28 30'
Hans Crebas L 23/5-7 9/2140 3 14,6a Cc 36,89 35'

Uppf: Ahlqvist Stefan & Höglund Louise
Äg: Lundin Tommy & Anna, Wallgren Linus
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas

UNIT BRODDE 2140:4 12,5AM 13,8K Total: 86 8-11-6 583.650
4 10,fux.v.e Revenue - 21: 9 1-2-0 12,5a 121.500 20: 17 1-1-3 12,8a 116.600

Ullevi Guvijo e Giant Chill Kim Eriksson J 24/2-8 4/3160 5 16,5 cc 19,89 60'
Björn Goop Mp 20/3-2 11/2160 2 14,8 cc 12,29 30'
Björn Goop Hd 3/4-7 7/2660 4 14,1 CC 5,20 60'
Peter Ingves Å 14/4-9 6/2140 2 12,5a CC 17,97 60'
Peter Ingves Å 28/4-6 10/2660 6 14,6 cc 20,34 60'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Jonsson Tuve, Hässleholm
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

J Peter Ingves (Conny Görtz)

RAPID ON LINE 2140:5 13,2AK 13,8M 13,4AM Total: 78 6-9-6 421.288
5 9,mbr.v.e Rite On Line - 21: 4 0-0-0 16,2a 10.300 20: 18 1-1-1 14,1a 52.200

Sylva Star e Peace On Earth Conny Gustafsson Å 19/11-9 2/2140 0 14,9 cc 196,70 50'
Janette Gustafsson Å 11/3-10 4/2160n 5 16,4 cc 31,26 15'
Janette Gustafsson Å 7/4-3 7/2160 8 15,5 cc 86,87 15'
Conny Gustafsson Vg 17/4-3 10/2140 6 16,2a cc 8,72 10'
Conny Gustafsson Å 13/5-7 1/2140 4 14,4 cc 33,61 10'

Uppf: Johansson Magnus, Torslanda
Äg: Gustafsson T, C, J & C, Johansson M
Grön, orange vinklar; svart
Janette Gustafsson (Conny Gustafsson)

M.T.OSCAR 2140:6 12,7AK *13,2M 13,3AM Total: 27 6-5-1 498.136
6 5,br.h.e Yarrah Boko - 21: 8 1-2-0 12,7a 169.000 20: 12 3-2-1 13,0a 207.386

Solara e Self Possessed Mika Forss Å* 6/3-9 7/2140 5 13,3a CC 14,96 110'
Mika Forss Mp* 20/3-9 4/1640 5 12,7a CC 3,54 110'
Ken Ecce J* 10/4-5 9/2140 d ug CC 8,89 110'
Kim Eriksson J 27/4-4 6/2640 2 15,1a CC 2,59 35'
Ken Ecce J 13/5-5 3/2140 2 13,4a CC 3,40 30'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Stall Hygglo
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

RALLY GUNNAR 2140:7 12,3AK 16,4M *12,5AM Total: 44 7-6-4 557.600
7 6,br.v.e Mythical Lindy - 21: 5 0-2-0 14,9a 41.000 20: 17 5-3-2 12,3a 327.900

Loveletter e Love You Ulf Ohlsson Ax 17/1-10 1/2140n 2 16,0a cc 4,57 35'
Ulf Ohlsson F 1/2-8 3/2140 2 16,2a cc 2,04 35'
Linda Sedström Å 11/2-8 7/1640 d 10ag cc 10,63 35'
Ulf Ohlsson Ax 6/4-6 6/2140 6 17,8ag CC 12,10 30'
Rikard N Skoglund L 16/5-7 1/1640 0 14,9ag CC 6,34 20'

Uppf: Tesch Power KB, Bro
Äg: Easy KB, Uppsala
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

Ax Thomas Uhrberg (Ulf Stenströmer)

CHILI JORDAN 2140:8 12,4AK 13,9M 12,8AM Total: 87 7-9-11 477.100
8 10,br.s.e Jocose - 21: 5 0-2-1 14,5a 16.500 20: 15 2-0-1 12,4a 75.000

Aega e Giant Chill Mats C Nilsson Å 14/1-6 5/2660 0 17,1 cc 7,08 35'
Mats C Nilsson Å 20/3-7 1/2140 2 14,6a CC 10,79 10'
Mats C Nilsson Å 7/4-3 2/2160 3 14,8 CC 7,53 15'
Mats C Nilsson Å 23/4-3 12/2140 0 14,5a CC 144,15 40'
Mats C Nilsson Å 13/5-7 7/2140 2 13,9 CC 14,46 10'

Uppf: Brodin Urban & Ida
Äg: Rutgersson Roland & Nilsson Mats C
Grön/vit, diag delad, svarta ärmar; vit
Mats C Nilsson (Roland Rutgersson)

ÅBY // 06

8 2140 M AUTOSTART

START 20.56

3-åriga och äldre 260.001 - 620.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030603 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-1 V4-3 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

DORNOCH AM 2140:9 11,6AK *14,1M 12,7AM Total: 33 8-7-0 507.637
9 8,br.v.e Scarlet Knight - 21: 3 1-0-0 13,3a 32.000 20: 5 1-0-0 13,9a 46.000

Diva Dream e Taurus Dream Christoffer Eriksson Kr 3/20-2 7/2140 4 14,8a Cc 3,94 25'
Christoffer Eriksson J 15/4-k 2/2140 k 15,0 – – gdk -
Simon Helm Ax 29/4-3 3/2140 1 14,1 CC 18,47 25'
Christoffer Eriksson Kr 11/5-4 2/2140 4 13,3a CC 4,48 25'
Simon Helm Ax 25/5-8 2/1660 0 ug CC 5,92 25'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Heart of Oak AB, Skurup
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

MIKKEL H.R.* (NO) 2140:10 11,8AK 15,1K 15,0AM Total: 70 16-7-10 530.830
10 8,fux.v.e Revenue - 21: 3 1-0-0 13,8a 43.000 20: 13 2-0-3 12,6a 60.942

Hazy Metro e Uronometro Björn Goop S 27/11-4 7/3140 5 14,7ag cC 18,80 60'
Mats E Djuse S 4/12-7 6/2140n 0 15,0a cc 4,42 40'
Björn Goop Ax 20/4-6 1/2640 1 15,2a cC 7,73 35'
Carl Johan Jepson F 26/4-8 11/2640 4 13,8a cc 8,20 35'
Carl Johan Jepson Å 19/5-6 7/2640 0 14,6a cc 9,13 60'

Uppf: Hilde I & Rune Gundersen, Norge
Äg: Nilsen Lena & Knut, Norge
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

F Carl Johan Jepson (Björn Goop)
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Chansvärdering: 2-6-7 Out: 3

KUSKSTATISTIK * Anger att körsven har licens utomlands Dagens kuskar per fredag 28 maj
 Kör i lopp Bana 2021 % tkr 2020                                  %
Aarum, Dagfinn 3,10 F 74 2-9-8 3 433 283 20-26-31 7
Andersson, Mikael J 1,5,7,9,10 F 361 20-36-43 6 2465 856 59-69-90 7
Aurell, Thomas 1 Å 1 0-0-0 0 1 18 1-0-0 6
Baek Nielsen, Marc 9 *       
Boel, Sören 3 HD 21 2-4-4 10 276 96 7-9-6 7
Carlsson, Glenn 3 HD 5 1-0-0 20 32 15 0-1-1 0
Christiansson, Anders 3 Å 34 3-2-1 9 189 132 6-13-7 5
Crebas, Hans 8,10 AX 72 12-5-11 17 663 144 24-15-12 17
Ecce, Ken 8 *       
Eklundh, André 2,3,5,10 Å 209 33-24-14 16 2278 545 73-77-58 13
Elfstrand, Mimmi 4 AX 21 5-1-1 24 187 46 0-6-2 0
Eriksson, Christoffer 1,4,8 J 144 19-10-16 13 1511 467 59-47-31 13
Eriksson, Kim 2,6 MP 239 13-22-21 5 1775 861 94-93-66 11
Florin, Mikael 10 VG 11 0-0-0 0 7 19 0-1-0 0
Gustafsson, Conny 10 Å 16 1-2-2 6 131 52 2-3-5 4
Gustafsson, Janette 8 Å 4 0-0-1 0 19 7 0-0-1 0
Halme, Henna 1,2,4,5,9 Å 44 5-2-4 11 439 159 17-17-14 11
Henriksson, Jan 5,6,7 AX 84 4-6-3 5 415 254 11-15-18 4
Horpestad, Tom 3,10 ÅR 78 4-10-5 5 491 286 9-15-27 3
Ingves, Peter 5,6,8,10 HD 140 9-15-10 6 1095 624 64-58-65 10
Jepson, Carl Johan 1,2,3,5,8,9 F 533 68-61-74 13 6721 1476 171-204-180 12
Johansson, Håkan B 4 HD 61 3-9-7 5 317 101 7-6-3 7
Johansson, Håkan E 5 Å 23 3-2-3 13 218 54 4-3-4 7
Juul, Steen 2,9,10 *       
Karlstedt, Ralf 2,6 MP 45 2-4-5 4 253 83 6-6-5 7
Knutsson, Anton 9 VG 46 0-10-4 0 297 103 4-7-12 4
Kolgjini, Adrian 2 J 142 27-21-6 19 2933 517 62-62-66 12
Lubrano, Giuseppe 2 Å 20 2-3-4 10 448 53 5-4-4 9
Lugauer, Conrad 1,3,8 J 93 24-10-12 26 1969 180 34-35-12 19
Lähdekorpi, Hanna 5 HD 67 10-14-7 15 1033 120 19-20-19 16
Lövgren, Joakim 7,9 J 167 23-30-26 14 2850 476 63-67-55 13
Nilsson, Mats C 8 Å 6 0-2-1 0 19 27 2-0-2 7
Oscarsson, Jonas M 4 HD 39 2-4-2 5 192 69 6-6-4 9
Persson, Fredrik 1,6,9 KR 111 15-13-18 14 1318 272 29-26-38 11
Persson, Stefan 1,2,3,4,5,7,8,9 HD 495 49-60-56 10 5346 1084 113-115-113 10
Pieters, Dwight 2,3,4,6,10 Å 93 15-4-11 16 841 123 16-13-10 13
Rosleff, Victor 2,4 HD 172 16-13-16 9 1486 267 24-23-30 9
Sjunnesson, Jörgen 6,7 J 122 15-19-16 12 1783 292 35-50-26 12
Skoglund, Rikard N 2,4,6,7,9 S 638 78-66-67 12 7678 1964 237-217-181 12
Stolt, Karl 5 Å 14 1-0-1 7 71 56 0-5-7 0
Svanhall, Mats 1 KR 8 0-0-0 0 9 32 0-1-1 0
Svanstedt, Anders 6,7 AX 74 7-8-8 9 567 223 15-21-26 7
Thorson, Olof 1,5 Å 28 0-3-4 0 142 64 4-4-6 6
Uhrberg, Thomas 1,5,6,7,8,10 J 192 23-18-30 12 2314 500 55-65-55 11
Untersteiner, Johan 1,3,4,5,6,7,9 HD 268 50-32-27 19 6477 824 140-103-103 17
Untersteiner, Peter 3,4,5,6,7,9,10 HD 257 32-30-19 12 3252 1054 167-126-118 16
Östre, Ole Johan 5,7 F 120 17-10-14 14 1134 291 40-29-23 14
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TOWNSHEND BROLINE 2640:1 12,1AM *13,8L 14,5AL Total: 38 5-8-4 808.750
1 6,br.v.e Quite Easy U.S. - 21: 4 0-2-0 15,8a 67.500 20: 12 3-2-0 14,1a 273.800

Lexus Broline e Pine Chip Magnus Jakobsson F 12/10-9 7/2660 1 13,8 CC 4,69 40'
Peter Untersteiner Å 11/3-4 9/2640n 4 16,7a Cc 7,69 40'
Joakim Lövgren Å 31/3-4 1/3140 2 15,8a CC 4,87 60'
Joakim Lövgren Å 14/4-6 2/3160 2 15,5 CC 8,73 60'
Joakim Lövgren Ch 16/5-5 2970 0 14,6 – – 27,50 -

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Sjöström Sven-Göran, Lindome
*Röd/vit, långrandig, röd ärm; röd

J Joakim Lövgren

FIRE PISTON 2640:2 11,5AK *16,4M 14,2AL Total: 21 3-6-2 662.400
2 4,br.h.e Ready Cash - 21: 4 0-0-1 13,1a 24.400 20: 12 1-4-1 11,5a 407.500

Safety Match e Spotlite Lobell Kim Eriksson S 25/10-11 3/2140 d uag CC 34,89 200'
Admir Zukanovic Hd 13/4-4 6/2140 0 15,1ag cC 19,91 25'
Stefan Persson Å 23/4-6 6/2140 0 13,1a cC 196,36 100'
Johan Untersteiner J 4/5-3 2/1640 5 18,3ag cC 8,29 35'
Johan Untersteiner Å 19/5-6 10/2640 3 14,2a cc 65,13 60'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå
Johan Untersteiner (Admir Zukanovic)

ARVID S.H. 2640:3 11,7AK *13,8L 13,5AL Total: 32 8-6-3 689.300
3 6,mbr.v.e Scarlet Knight - 21: 9 2-2-2 12,1a 317.500 20: 11 3-2-1 11,7a 213.000

Stargirl e Juliano Star Fredrik Persson Å 6/3-4 2/2680 1 13,8 CC 4,20 100'
Erik Adielsson Mp 20/3-11 3/3160 d kubg CC 3,42 110'
Fredrik Persson J* 10/4-10 4/2140 3 12,9a CC 24,65 110'
Fredrik Persson Hd* 24/4-10 10/1640 0 12,1a Cc 40,38 110'
Örjan Kihlström Å* 8/5-9 5/2640 5 13,5a CC 12,66 110'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Sikroma Horse AB, Växjö
Vit, svart taggmönster; vit

Kr Fredrik Persson

ELDORADO MEARAS 2640:4 11,5AK *14,0M 14,7AL Total: 49 6-8-9 849.554
4 7,mbr.v.e Andover Hall - 21: 3 0-0-0 13,2a 20.500 20: 17 2-2-4 11,5a 262.900

Aerobics e Muscles Yankee Peter Untersteiner J 1/12-4 5/1640 3 12,9a cc 5,25 60'
Peter Untersteiner Hd 12/12-3 6/2140 2 14,7a cc 7,56 30'
Stefan Persson Ax 20/4-6 8/2640 4 15,3a Cc 11,67 35'
Stefan Persson Ax 4/5-6 3/2140n 4 15,2a Cc 4,36 25'
Stefan Persson Mp 24/5-1 9/2140 4 13,2a Cc 15,42 25'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: LS Dream Stable KB, Tyringe
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Peter Untersteiner)

ENJOY THE GAME* (DK) 2640:5 13,2AM *15,2L Total: 39 9-5-6 742.531
5 5,br.h.e Ens Snapshot - 21: 8 1-3-1 13,3a 105.248 20: 15 4-1-3 13,2a 452.629

True Vallee Bay e Stand Strong Steen Juul Aa 5/4-3 1800 0 uag – – 2,20 -
Steen Juul J 15/4-1 5/1640 3 13,4a cc 8,09 30'
Steen Juul Ny 22/4-6 2700 1 15,2 – – 1,47 -
Steen Juul Se 2/5-5 2060 2 13,3a – – 9,02 -
Steen Juul Ch 16/5-11 2000 0 13,3a – – 12,50 -

Uppf: Andreasen Martin, Danmark
Äg: Christopersen Lars, Danmark
Röd, grönt axelparti och hängslen; röd

* Steen Juul

YIPPIE CHIC 2640:6 10,9AK *13,3K 13,2AL Total: 100 13-13-11 916.500
6 10,mbr.s.e Double Eagle - 21: 3 1-0-0 12,8a 12.500 20: 15 0-3-1 11,9a 60.000

Quantum Grace e Super Arnie Dagfinn Aarum Åm 1/11-4 3/2100 7 15,4 Cc 30,26 20'
Anders Christiansson Å 15/11-4 9/2140 0 15,2a Cc 24,02 10'
Natacha Dahl HammerAx 13/3-2m 3/2140 7 14,9a CC 81,09 30'
Anders Svanstedt Å 25/3-6 6/1640 0 12,8a CC 32,43 35'
Per Nilsson Åm 25/4-6 1/2100 1 15,6 CC 6,74 10'

Uppf: Teton Stables AB, Götene
Äg: Feldt Lars-Erik, Trollhättan
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd
Mikael J Andersson (Lars-Erik Feldt)

MAGIC HAPPENS 2640:7 11,4AK 13,4M 14,1AL Total: 59 10-9-6 893.198
7 8,mbr.v.e Make it Happen - 21: 5 1-0-1 13,6a 33.400 20: 7 1-0-0 13,5a 75.700

Rydens Danessa e Pine Chip Peter Untersteiner Å 28/1-10 3/2180 1 15,0 cc 3,30 15'
Peter Untersteiner Å 11/2-4 6/2160 3 14,4 cc 15,97 35'
Johan Untersteiner Å 25/2-8 5/1640 5 13,6a cc 4,32 35'
Peter Untersteiner Mp* 20/3-5 3/2140 0 16,7g Cc 44,37 110'
Peter Untersteiner J 30/3-8 7/3180 0 15,8 cc 20,42 35'

Uppf: Gustafsson Marie & Untersteiner Peter
Äg: Stall Boss - Easy
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

BAG'S SIMONI (DK) 2640:8 11,1AK 13,5M 14,4AL Total: 86 13-17-9 971.221
8 8,svbr.v.e San Pellegrino - 21: 10 1-1-0 12,1a 77.000 20: 22 3-3-3 11,1a 291.700

Tag's Advocate e Tagliabue Henna Halme Å 11/3-10 1/2180n 4 15,4 Cc 5,12 15'
Henna Halme Å 25/3-6 9/1640 1 12,1a CC 12,81 35'
Henna Halme F 12/4-8 2/2140 4 13,2a CC 6,15 40'
Henna Halme Vg 2/5-10 3/2140 0 14,3a CC 6,07 40'
Henna Halme L 23/5-9 10/1640 2 13,0a CC 24,54 35'

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Heiskanen Veijo, Mölndal
Blå, svarta axelklaffar och ärmar; blå
Henna Halme (Veijo Heiskanen)

ÅBY // 06

9 2640 M AUTOSTART

START 21.15

3-åriga och äldre 395.001 - 985.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030603 eller tidigare. 
2640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-2 V4-4 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

THRILLER N.P. (IT) 2640:9 12,5AM *13,8L *14,6AL Total: 54 22-5-3 879.601
9 9,br.v.e Gruccione Jet - 21: 0 0-0-0 20: 4 1-0-0 14,3a 111.500

Follia Omicida e Gilmore Carl Johan Jepson Å 2/20-10 4/2140 0 16,1g cc 6,24 150'
Carl Johan Jepson Mp* 2/20-10 7/2140 1 14,3a cc 10,04 110'
Carl Johan Jepson S* 3/20-11 7/2140 d 12ag CC 4,21 220'
Carl Johan Jepson Mp* 5/20-11 2/2140 d 10ag CC 13,59 110'
Henrik Blomberg Å 13/5-k 4/2140 k 18,2 – – gdk -

Uppf: Pisacane Ferdinando, Italien
Äg: Stall Singha (Dahlén Magnus)
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Hd Carl Johan Jepson (Magnus Dahlén)

DORTMUND* (DK) 2640:10 12,8AM 13,3M Total: 36 10-8-2 960.244
10 6,mfux.v.e Timoko - 21: 3 0-1-0 12,8a 22.254 20: 9 2-4-0 13,8a 255.362

Odette Vang e S.J.'s Photo Marc Baek Nielsen Aa 4/10-4 1800 1 13,8a – – 3,64 -
Peter Untersteiner J 31/10-10 6/3180 1 14,8 cc 5,52 110'
Marc Baek Nielsen Od 18/4-7 2140 7 14,2ag – – 14,56 -
Marc Baek Nielsen Ch 30/4-5 2000 2 12,8a – – 3,70 -
Marc Baek Nielsen Ch 16/5-5 2970 6 14,5 – – 7,20 -

Uppf: Baek Nielsen Tina & Marc
Äg: Team Bakkelygaard & MB Trav,Danmark
Blå/grå;, Blå/grå;

* Marc Baek Nielsen

MONEYKEEPER 2640:11 *11,5AK 13,8L 13,7AL Total: 44 4-8-7 668.700
11 6,br.v.e One too Many - 21: 7 0-2-1 12,0a 63.000 20: 12 1-3-1 11,6a 127.000

Bridge Sign e Smok'n Lantern Rikard N Skoglund S 31/3-7 11/2140 4 13,6a CC 44,03 60'
Robert Bergh Å 7/4-9 3/1640 2 12,0a CC 4,63 50'
Robert Bergh Å 19/4-3 6/1640 2 12,1a Cc 4,11 30'
Rikard N Skoglund S 12/5-9 2/2640 d ug CC 11,71 60'
Rikard N Skoglund Mp 24/5-1 6/2140 3 12,7a CC 4,26 25'

Uppf: Salo Maria, Falun
Äg: Stall Lusen AB, Ängelholm
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

GULLABO DÄCK BLING 2640:12 13,2AM 15,0L *14,2AL Total: 79 13-4-12 681.500
12 8,br.v.e Enjoy Lavec - 21: 5 0-1-0 15,4a 46.400 20: 14 2-2-2 13,2a 186.400

Gullabo Däck Aces e Jobie Tempest Anton Knutsson Å 6/1-9 2/3140 2 16,0 cc 8,11 60'
Anton Knutsson Mp 20/2-4 1/3180n 6 19,2 cc 12,18 100'
Tommy Zackrisson Kr 15/3-6 2/2680n 0 15,6 cc 9,26 35'
Anton Knutsson Ax 20/4-6 3/2640 5 15,4a cc 13,54 35'
Anton Knutsson Mp 10/5-6 2/3180 0 15,4 cc 18,60 35'

Uppf: Eriksson Stefhan, Gullabo
Äg: Firma Gullabo Däckfynd
Svart, mlila/guld axelskärp och ärmrev; sv

Vg Anton Knutsson (Kent Knutsson)
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DEVS DOM PERIGNON 2140:1 16,4M Total: 8 1-0-2 59.500
1 5,br.v.e Love You - 21: 6 0-0-2 29.000 20: 1 1-0-0 25.000

Spring Skandal e Conway Hall Stefan Persson Hd 28/2-1 1/2160 3 16,9 cc 11,15 25'
Stefan Persson Kr 15/3-10 4/2140n 3 17,3 cc 7,59 25'
Håkan B Johansson Ax 6/4-2 5/2140 5 17,1 cc 4,93 25'
Stefan Persson Hd 24/4-3 8/2140 0 16,4 cc 44,65 30'
Magnus A Djuse Hd 17/5-10 6/2160 5 16,6 cc 10,22 25'

Uppf: Hansson F & J, Bergenstam-Hansson M
Äg: Blomdahl Lise-Lotte &Hågeryd Handel HB
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

Hd Peter Ingves (Lise-Lotte Blomdahl)

ONE TOO ME 2140:2 15,4AK 16,5M 15,8AM Total: 11 0-1-2 61.400
2 4,br.v.e One too Many - 21: 5 0-0-2 15,4a 26.000 20: 6 0-1-0 16,4a 35.400

La Bouquet e Steinlager Henriette Larsen J 9/3-3 10/2140 0 18,9 cc 27,26 30'
Henriette Larsen Hd 3/4-3 5/2160 3 16,5 CC 20,09 30'
Henriette Larsen Hd 24/4-3 2/2140 0 17,7g CC 43,43 30'
Henriette Larsen J 4/5-5 9/1640 6 15,4a Cc 73,49 30'
Thomas Uhrberg J 18/5-3 6/2140 3 15,8a cc 59,69 30'

Uppf: Larning Kent S, Perstorp
Äg: Larning Kent S & Ronny
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg (Kent S Larning)

HILLS HURRICANE 2140:3 16,2AM 17,4M Total: 14 0-1-0 48.700
3 5,fux.s.e Hard Livin - 21: 7 0-1-0 16,2a 27.500 20: 5 0-0-0 14.700

Lisa Will e Triton Sund Henriette Larsen Hd 19/2-8 8/2160n 5 20,8 cc 25,64 25'
Henriette Larsen Hd 28/2-1 3/2160 7 17,6 cc 63,99 25'
Charlie Hillbom Å 19/4-6 11/2140 0 16,2a Cc 112,38 30'
Charlie Hillbom Vg 2/5-3 1/2140 2 17,4 Cc 23,34 25'
Dwight Pieters Å 27/5-4 10/2140 0 16,5a Cc 71,14 30'

Uppf: Jansson Ingela, Klintehamn
Äg: Örjan Hillbom AB, Slite
Mörkblå, vita vinklar; mblå
Dwight Pieters (Charlie Hillbom)

CARLOS SYMPHONY 2140:4 18,2AM 16,9M Total: 17 0-1-0 42.000
4 5,br.v.e Symphonic Hanover - 21: 7 0-1-0 18,4a 27.000 20: 10 0-0-0 18,2a 15.000

Nutmeg Face e Viking Kronos Tom Horpestad E 23/3-2 1/2160 5 16,9 Cc 95,20 25'
Tom Horpestad År 7/4-5 4/2160 d 6g Cc 5,60 20'
Tom Horpestad Å 14/4-10 5/2140 2 17,8 Cc 23,00 30'
Rebecca Arnerlöf F 3/5-1 6/2140 0 18,4ag cc ejsp 25'
Tom Horpestad Åm 21/5-5 2/2100 5 17,3 Cc 30,17 20'

Uppf: Karlsson Kenth, Jönköping
Äg: Närsidans Gårdar AB, Bengtsfors
Mblå, ljblå axelp,vitt bröstband; vit

År Tom Horpestad

MAJORS AMORE 2140:5 18,2AM 17,0M Total: 11 0-0-2 63.300
5 4,br.v.e One too Many - 21: 2 0-0-0 12.400 20: 9 0-0-2 18,2a 50.900

Keep Out e Power to Charm Conny Gustafsson Å 19/11-2 3/2140 3 17,7 cc 98,13 50'
Conny Gustafsson Å 2/12-5 11/2140 5 18,2a cc 25,49 35'
Conny Gustafsson Å 10/12-6 1/2140 3 17,0 cc 28,35 35'
Conny Gustafsson Å 6/1-4 5/2140 5 18,6g cc 40,85 30'
Conny Gustafsson Mp 10/5-2 1/2140 4 17,3 cc 14,97 25'

Uppf: Gustafsson Tord, Landvetter
Äg: Gustafsson Tord & Ulla
Grön, orange vinklar; orange
Conny Gustafsson (Tord Gustafsson)

A GOOD ADVICE 2140:6 18,5AM 17,1M Total: 11 0-0-2 46.900
6 4,ljbr.v.e Zola Boko - 21: 6 0-0-1 18,5a 21.900 20: 5 0-0-1 25.000

Giant Advice e Giant Chill Hans Crebas Å 11/2-2 5/2160 5 17,1 cc 82,38 30'
Hans Crebas År 20/2-5 2/2140 4 19,1 cc 3,86 15'
Julian Cordeau Å 20/3-8 11/2140 8 18,5a cc 11,18 10'
Hans Crebas Mp 10/4-7 7/2140 3 17,1 cc 60,29 25'
Hans Crebas Kr 30/4-10 3/2140 0 17,7 cc 13,93 30'

Uppf: Gustavsson Holger, Hakenäset
Äg: Gustavsson Holger, Hakenäset
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas

SWEET SOLWAY 2140:7 16,9M Total: 9 0-1-1 48.500
7 4,mbr.s.e Solvato - 21: 3 0-0-1 17.000 20: 6 0-1-0 31.500

Resaca de Nando e Love You Thomas Dalborg Ax 18/10-8 8/2140 8 17,8 cc 82,83 40'
Kim Eriksson Å 5/11-2 11/2140 0 18,0 cc 103,95 50'
Thomas Dalborg Å 11/3-2 6/2140n 6 19,0g cc 38,76 30'
Mikael J Andersson Å 14/4-3 7/2140 3 16,9 cc 51,73 30'
Mikael J Andersson Mp 10/5-2 6/2140 7 17,8g cc 4,99 25'

Uppf: HB Kjell Hedvall, Lidköping
Äg: Lycken Ireén & HB Kjell Hedvall
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

Ax Mikael J Andersson (Ireén Lycken)

PROSECCO 2140:8 14,6AM 16,0M Total: 5 0-4-0 53.000
8 5,br.v.e Pastor Stephen - 21: 2 0-2-0 14,6a 27.500 20: 1 0-1-0 12.500

Euro Sund e Sugarcane Hanover Stefan Söderkvist Ax 7/19-13 3/2140 0 20,3ag cc 50,48 50'
Jörgen Åsén Å 5/11-k 1/2140 k 19,3 – – gdk -
Jörgen Åsén Ax 17/11-5 9/2140 2 17,8 cc 8,96 25'
Jörgen Åsén Hd 6/5-7 2/2160 2 16,0 cc 15,73 25'
Jörgen Åsén J 18/5-3 5/2140 2 14,6a cc 4,70 30'

Uppf: Balder Carina, Bollebygd
Äg: Kulla Living AB, Bollebygd
Röd, vita axelklaffar; röd
Peter Untersteiner (Carina Balder)

ÅBY // 06

10 2140 M AUTOSTART

START 21.33

3-åriga och äldre 10.001 - 65.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030603 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

FRODO CASH* (DK) 2140:9 *15,8AM 17,2M Total: 7 1-1-2 64.131
9 4,br.v.e Zola Boko - 21: 1 0-0-0 20: 6 1-1-2 15,8a 64.131

Rosemont e Muscles Yankee Ken Ecce Ch 11/9-4 2000 3 17,3 – – 2,23 -
Ken Ecce Bi 2/10-1 1900 3 16,2a – – 4,64 -
Ken Ecce J 13/10-5 11/2140 1 15,8a cc 6,13 30'
Ken Ecce J 10/11-8 8/2140 d 8ag cc 1,77 30'
Steen Juul Aa 20/5-1 1820 0 21,8g – – 2,72 -

Uppf: Schmidt Carsten & Britt
Äg: Stald Cindy, Danmark
Röd, grönt axelparti och hängslen; röd

* Steen Juul

SUPERMARKET 2140:10 16,9AM *17,6M Total: 7 1-1-1 60.500
10 4,mbr.v.e Make it Happen - 21: 2 0-0-0 19,2a 1.000 20: 5 1-1-1 16,9a 59.500

Enderella e Enjoy Lavec Stefan Persson Ax 17/11-5 2/2140 1 17,6 cc 4,16 25'
Stefan Persson Kr 4/12-2 4/2140n 5 17,9a cc 4,04 25'
André Eklundh Mp 23/12-3 2/2140 2 16,9a cc 2,60 40'
Jakob Smith Hd 17/5-10 5/2160 d 8g Cc 33,30 25'
Stefan Persson Mp 24/5-2 4/2140 0 19,2ag Cc 10,20 25'

Uppf: Andersson Håkan, Bullaren
Äg: Andersson Håkan, Bullaren
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit
André Eklundh

LOSEYOURSELF 2140:11 15,9AK *18,6M 18,1AM Total: 12 1-1-0 43.500
11 5,ljbr.s.e Pine Chip - 21: 6 0-1-0 15,9a 15.000 20: 4 0-0-0 18,1a 3.000

Bello Star e Juliano Star Ulf Ohlsson Ax 9/2-2 8/2140 2 19,3 cc 3,69 25'
Rikard N Skoglund Mp 1/3-2 9/2140 0 18,4ag cc 16,09 25'
Christian Cracchiolo Ax 6/4-2 6/2140 d 7g cc 12,45 25'
Carl Johan Jepson Ax 13/4-4 5/2140 d uag cC 12,30 25'
Mikael Florin Ti 16/5-7 11/1609 0 15,9a cc 21,01 10'

Uppf: Andersson Torbjörn, Ljung
Äg: Goldneck Trav AB
Ljusblå, svart axelp. och 2-del ärm; sva

Vg Mikael Florin

GLOBAL BILLBOARD 2140:12 16,0AM 14,9M Total: 10 0-3-1 56.500
12 4,mbr.v.e Brillantissime - 21: 3 0-1-0 15.000 20: 7 0-2-1 16,0a 41.500

Spit for Spat e Explosive Matter Magnus Jakobsson Å 28/10-3 11/2140 2 16,0a cc 31,29 30'
Magnus Jakobsson Ro 14/11-1 8/2140 d 9ag cc 9,36 40'
Magnus Jakobsson Ax 13/4-4 4/2140 d 8ag cc 3,00 25'
Magnus Jakobsson F 26/4-5 7/2160 2 14,9 cc 18,24 25'
Magnus Jakobsson Åm 21/5-7 4/2080 7 18,6g cc 2,36 25'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Big Top Racing AB, Strängnäs
Ljblå, blå lodrätt fält,ljblå ärmb; bl

F Dagfinn Aarum (Magnus Jakobsson)
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EXTRA BILPROVSTART EXTRA BILPROVSTART 
EFTER DEFILERINGENEFTER DEFILERINGEN

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR 
STODLINJEN.SE

FÖLJ MED ÅBYTRAVETS FRAMGÅNGSRIKA 
ANDELSSPEL OCH UPPLEV SPÄNNINGEN 

atg.se/abytravet

ÄR DET EN HÄST?” KÖP EN ANDEL I TRAVSTJÖTS SYSTEM 



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Linda Friberg

Svenskt Mästerskap, Sto-SM, Monté-SM, Ungdoms-SM, Amatör-SM, Dam-SM, 
Montéryttar-SM, Ponny-SM, Åby Yearling & Mixed Sale

Nu även med Europaderbyt, 

samt EM för tre- och femåringar!

14 AUGUSTI

SM-VECKAN 6-9 OKTOBER


